

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Pequeri

MUNICÍPIO DE PEQUERI

Pregão Eletrônico - 19/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
27/08/2024 09:08	27/08/2024 11:00	03/09/2024 23:59	06/09/2024 08:59	06/09/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
01/09/2024 - 17:40:42	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	02/09/2024 - 09:00:04

Dúvida: Boa tarde, Sr. (a) Pregoeiro(a)

Sr. (a) Pregoeiro(a) temos interesse em participar NO LOTE 02 do pregão, porém Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"4. PRAZO DE ENTREGA E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

O prazo de entrega será de até 10 (dez) dias úteis a partir da emissão da ordem de fornecimento, solicitado pela Secretaria Municipal solicitante"

O prazo acima se mostra exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SUL ÁGUA
Setor de licitações

Resposta: Bom dia.

Tendo em vista que os itens contidos nos lotes são materiais simples de serem adquiridos e comercializados, entendemos que o prazo de 10 (dez) dias úteis é razoável.

Att.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0008	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	17,80	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BOCAL COM RABICHO	8,00	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CABO DE COBRE PP 2X2.5MM	8,90	100	MT	Homologado	Menor Preço
	0014	CABO FLEXÍVEL 10,0 MM²	11,45	350	MT	Homologado	Menor Preço
	0015	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM²	2,28	2.000	MT	Homologado	Menor Preço
	0016	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM²	4,28	1.500	MT	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM²	6,33	2.000	MT	Homologado	Menor Preço
	0018	CABO PP 3X6 MM	16,00	500	MT	Homologado	Menor Preço
	0019	CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM	10,90	500	MT	Homologado	Menor Preço
	0020	CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM	15,60	400	MT	Homologado	Menor Preço
	0027	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA EMBUTIR ATE 4 DISJUNTORES	45,60	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0028	CAIXA DE LUZ 4 X 2	1,56	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0029	CAIXA DE LUZ 4X4	2,20	150	UN	Homologado	Menor Preço



0030	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PARA LAJE..	7,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA 60X60 CM. .	150,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CAIXA DE PASSAGEM PARA ELETRODUTO COM FURAÇÕES DIVERSAS.PARA ELETRODUTO COM FURAÇÕES DIVERSAS.	50,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CAIXA PARA PADRÃO CEMIG CM2	178,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0034	CAIXA PARA PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO CM 1 MONOFÁSICO CM 1	119,50	10 UN	Homologado	Menor Preço
0038	CHAVE CONTACTADORA TRIFASICA 40 AMPERES	345,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0039	CHAVE CONTACTORA TRIFASICA 3CV	389,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0040	CHUVEIRO ELÉTRICO. 110 / 220 VOLTS (TIPO DUCHA)	57,80	35 UN	Homologado	Menor Preço
0041	CONDUÍTE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 1"	2,00	800 MT	Homologado	Menor Preço
0042	CONDUITE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 1/2"	2,00	700 MT	Homologado	Menor Preço
0043	CONDUÍTE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 3/4"	2,50	1.200 MT	Homologado	Menor Preço
0046	CURVA PARA ELETRODUTO EM PVCFEITA EM PVC	2,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0048	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	61,20	20 UN	Homologado	Menor Preço
0049	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 100A	106,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0050	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 ADISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 A	48,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0051	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	38,90	20 UN	Homologado	Menor Preço
0052	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A	11,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
0053	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 ADISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 A	150,00	25 UN	Homologado	Menor Preço
0054	DISJUNTOR MONOPOLAR 15A	18,90	20 UN	Homologado	Menor Preço
0055	DISJUNTOR MONOPOLAR 30A	16,70	20 UN	Homologado	Menor Preço
0056	DISJUNTOR TRIPOLAR 200A	500,00	25 UN	Homologado	Menor Preço
0057	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	62,50	30 UN	Homologado	Menor Preço
0058	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	62,50	30 UN	Homologado	Menor Preço
0059	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	187,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0060	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL - PEÇA DE 3 METROS	9,35	60 UN	Homologado	Menor Preço
0065	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM	3,90	300 MT	Homologado	Menor Preço
0066	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	6,45	600 MT	Homologado	Menor Preço
0067	FITA ISOLANTE - ROLO COM 10 METROS.	4,90	200 UN	Homologado	Menor Preço
0068	FOTOCELULA	34,90	20 UN	Homologado	Menor Preço
0069	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO SIMPLES.	7,25	150 UN	Homologado	Menor Preço
0070	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES SIMPLES.	9,45	200 UN	Homologado	Menor Preço
0071	INTERRUPTOR 1 SESSÃO PARALELO .	7,25	150 UN	Homologado	Menor Preço
0072	INTERRUPTOR EXTERNO	9,90	100 UN	Homologado	Menor Preço
0087	KIT AQUECEDOR SOLAR COM BOILER 400 LITROS COM PLACA EM COBRE DESNÍVEL.	7.000,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0088	LAMPADA DE EMERGENCIA	27,00	30 UN	Homologado	Menor Preço



0089	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO 150W	49,80	150 UN	Homologado	Menor Preço
0090	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 35W127V	50,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0091	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 35W220V	50,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0092	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	11,20	50 UN	Homologado	Menor Preço
0093	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	22,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0094	LAMPADA FLUORESCENTE 45W	31,50	60 UN	Homologado	Menor Preço
0095	LAMPADA LED 20W E27	18,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0096	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W	12,80	50 UN	Homologado	Menor Preço
0097	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W	12,25	30 UN	Homologado	Menor Preço
0098	LAMPADA MEDIA 25W220V	30,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0099	LAMPADA METALICA 400W BRANCA	98,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0100	LAMPADA MISTA, ROSCA E27, 160W	48,90	30 UN	Homologado	Menor Preço
0101	LAMPADA MISTA ROSCA E40500W	89,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0102	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	67,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0106	LUMINARIA DE EMERGENCIA	27,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0122	PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - 5 METROS	1.413,80	10 UN	Homologado	Menor Preço
0123	PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - 7 METROS	1.772,30	10 UN	Homologado	Menor Preço
0124	PADRÃO MONOFÁSICO 5 METROSPADRÃO MONOFÁSICO 5 METROS	1.226,30	10 UN	Homologado	Menor Preço
0125	PADRAO MONOFASICO 7,00M	1.278,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0126	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO - 7 METROS	2.227,90	10 UN	Homologado	Menor Preço
0129	PLAFON DE LED 30X30, 24W DE SOBREPOR	38,90	100 UN	Homologado	Menor Preço
0130	PLAFON DE LED 62X62, 48W DE EMBUTIR	80,00	120 UN	Homologado	Menor Preço
0131	PLAFUNIEER METAL PARA GLOBO	7,25	80 UN	Homologado	Menor Preço
0133	PLUG FEMEA PARA EXTENSAO 10 AMPERES	7,80	35 UN	Homologado	Menor Preço
0135	REATOR ELETRONICO 1X20	20,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0136	REATOR ELETRONICO 2X20	25,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0137	RECEPTÁCULO	4,50	35 UN	Homologado	Menor Preço
0139	REFLETORES PARA AREA EXTERNA COM TENSÃO DE 110/220V	51,20	50 UN	Homologado	Menor Preço
0145	RELE FOTOELÉTRICORELE FOTOELÉTRICO	34,50	15 UN	Homologado	Menor Preço
0150	RESISTÊNCIA PARA DUCHA - 127V.	35,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0151	RESISTÊNCIA PARA DUCHA - 220V	35,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0164	SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM BASE STARTSOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM BASE START	5,35	20 UN	Homologado	Menor Preço
0165	SOQUETE PLASTICO PARA LAMPADA BOCAL E27 COM RABICHOSOQUETE PLASTICO PARA LAMPADA BOCAL E27 COM RABICHO	4,45	20 UN	Homologado	Menor Preço
0179	TOMADA 02 POLOSTOMADA 02 POLOS	15,00	150 UN	Homologado	Menor Preço



0180	TOMADA 2P + T20 AMPERES.	18,00	70 UN	Homologado	Menor Preço
0181	TOMADAS MACHO E FEMEA	10,00	70 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		297.885,00			
0002					
0001	ADAPTADOR COM FLANGE 20MM	15,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0002	ADESIVO BASE PVA ADESIVO BASE PVA. EMBALAGEM CONTENDO DE 500 GRS	40,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ADESIVO BASE PVC EMBALAGEM CONTENDO 500 GRS	25,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	15,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0006	ASSENTO SANITARIO ASSENTO SANITARIO SIMPLES EM PUC TAMPA COM ABERTURA.	27,80	50 PC	Homologado	Menor Preço
0010	BOIA DE PVC PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 BOIA DE PVC PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	16,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0011	BOIA DE PVC P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2 1/2	15,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0021	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS COM TAMPA	500,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0022	CAIXA D'ÁGUA 250 LITROS EM POLIETILENO, COM TAMPA	350,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0023	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS COM TAMPA	350,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0024	CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROS CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS COM TAMPA	8.500,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0025	CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5.000 LITROS COM TAMPA	3.500,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0026	CAIXA DE DESCARGA DE CORDA	48,90	40 UN	Homologado	Menor Preço
0035	CAIXA SIFONADA COM GRELHA QUADRADA BRANCA 100 X 100 X 50 MM COM GRELHA QUADRADA BRANCA 100 X 100 X 50 MM	14,80	50 UN	Homologado	Menor Preço
0037	CAVALETE PARA COPASA MONTADO	200,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0044	CURVA 90° PARA ESGOTO 75MM	11,20	100 UN	Homologado	Menor Preço
0045	CURVA 90° SOLDAVEL 25MM	3,98	100 UN	Homologado	Menor Preço
0047	CURVA SOLDAVEL 90° 32MM	5,60	100 UN	Homologado	Menor Preço
0073	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	8,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0074	JOELHO 45° ESGOTO SECUNDARIO 40MM	2,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0075	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM	0,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0076	JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM	7,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0077	JOELHO 90° COM ANEL PARA ESGOTO SECUNDÁRIO 40 MM- 1.1/2".	1,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0078	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	7,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0079	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	1,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0080	JOELHO 90° ESGOTO 50MM	3,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0081	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM.	1,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0082	JOELHO 90° SOLDÁVEL AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM - 3/4	8,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0083	JOELHO MISTO SOLDÁVEL REDUÇÃO SOLDÁVEL COM ROSCA 25MM- 1/2	4,50	50 UN	Homologado	Menor Preço



0084	JOELHO PVC 3/4	1,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0085	JOELHO PVC 45° ESGOTO 100 MM	8,35	50 UN	Homologado	Menor Preço
0086	JOELHO SOLDÁVEL MISTA 25MMX3/4	8,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0107	LUVA DE PLÁSTICO CANO CURTO, FORRADA - PAR PAR	5,60	120 UN	Homologado	Menor Preço
0108	LUVA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	1,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0109	LUVA PVC	1,50	100 UN	Homologado	Menor Preço
0110	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 100 MM	6,90	60 UN	Homologado	Menor Preço
0111	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 150 MM	45,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0112	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 200 MM	57,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0113	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 250 MM	84,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0114	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 300 MM	156,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0115	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 40 MM	1,45	50 UN	Homologado	Menor Preço
0116	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 50 MM	5,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0117	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 75 MM	6,70	50 UN	Homologado	Menor Preço
0118	LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25MM	12,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0121	NIPEL PARARELO COM ROSCA 1/2	0,90	30 UN	Homologado	Menor Preço
0132	PLUG COM ROSCA 3/4	4,50	35 UN	Homologado	Menor Preço
0138	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 150 MM X 100 MM	59,00	120 UN	Homologado	Menor Preço
0140	REGISTRO DE GAVETA 1/2"	80,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0141	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4"	100,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0142	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2"	100,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0143	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	100,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0144	REGISTRO MISTURADO PARA CHUVEIRO 3/4"	320,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0146	REPARO PARA DESCARGA	120,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0147	REPARO PARA REGISTRO	50,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0148	REPARO PARA TORNEIRA	50,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0161	SIFÃO DE COPO PARA PIA E LAVATÓRIO, 1"-1.1/2"1"-1.1/2"	16,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0162	SIFÃO DE COPO PARA PIA E LAVATÓRIO, 1"-2".1"-2"	16,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0163	SIFÃO FLEXÍVEL COM ADAPTADOR 1.1/2" - 1.1/2".	16,00	110 UN	Homologado	Menor Preço
0166	TE CURTO PARA ESGOTO 100MM	20,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0167	TE CURTO PARA ESGOTO COM REDUÇÃO 100MM X 50MM	30,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0168	TÊ DE ESGOTO 100MM	20,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0169	TÊ DE ESGOTO 150MM	60,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0170	TE DE ESGOTO 40MM	5,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0171	TE SOLDÁVEL COM BUCHA LATAO 20 MM X 1/2 COM BUCHA LATAO 20 MM X 1/2	8,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0182	TORNEIRA DE LAVATÓRIO 25 MM-1/2"	15,00	30 UN	Homologado	Menor Preço



0183	TORNEIRA DE PIA DE COZINHA 25 MM- 3/4.	22,00	25 UN	Homologado	Menor Preço
0184	TORNEIRA DE TANQUE DE LAVAR 25 MM X 3/4. .	22,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0188	TUBO DE COLA PVC - TUBO COM 150 GRAMAS	25,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0189	TUBO DE ESGOTO 100 MM X6 M	100,00	160 UN	Homologado	Menor Preço
0190	TUBO DE ESGOTO 150 MM X6 M	350,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0191	TUBO DE ESGOTO 200 MM X6 M	500,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0192	TUBO DE ESGOTO 250 MM X6 M	800,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0193	TUBO DE ESGOTO 300 MM X6 M	1.000,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0194	TUBO DE ESGOTO 50 MM X6 M	70,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0195	TUBO ESGOTO 40MM X 6M	50,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0196	TUBO ESGOTO 75MM X 6M	100,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0197	TUBO SOLDAVEL 20MM X 6M	30,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0198	TUBO SOLDAVEL 25MMX6M	40,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0199	TUBO SOLDÁVEL 32MM X 6M	50,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0200	TUBO SOLDAVEL 50MM X 6M	80,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0201	VALVULA DESCARGA	150,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0202	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO E TANQUE 1"	15,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0203	VÁLVULA PARA PIA 1".	20,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0204	VÁLVULA PARA TANQUE 1.1/2".	25,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0205	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 1/2"..	600,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0206	VASO SANITÁRIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA	1.200,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		450.910,00			
0003					
0004	AGUARRAS - 5 LITROSSOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE, SEM DEIXAR QUE A MESMA PERCA A QUALIDADE OU BRILHO. MISTURA DE HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, COM FAIXA DE DESTILAÇÃO COMPREENDIDA ENTRE 145 E 240°C E PONTO DE FULGOR DE 45 C.	130,00	30 GL	Homologado	Menor Preço
0007	BANDEJA PARA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, PARA ROLO DE 25 CM.	8,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0012	BROCHA RETANGULAR	4,15	30 UN	Homologado	Menor Preço
0036	CAL PARA PINTURA 7 KG	20,00	700 UN	Homologado	Menor Preço
0061	ESPATULA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 6CM	6,12	30 UN	Homologado	Menor Preço
0062	ESPATULA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 8CM	8,35	30 UN	Homologado	Menor Preço
0063	ESPATULA DE AÇO COM CABO MADEIRA 10CM	12,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0064	ESPUMA DE PEDREIRO - 21,5 X 6 X 13 CM.	10,00	150 UN	Homologado	Menor Preço
0103	LIXA D'AGUA GRÃOS 320.	3,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0104	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUMERO 120.	2,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0105	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NÚMERO 150.	2,00	100 UN	Homologado	Menor Preço



0119	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - LATA COM 18 LITROS MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3; COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA ACRÍLICA; SOLUBILIDADE: ÁGUA; APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR VIGENTE.	310,00	100 GL	Homologado	Menor Preço
0120	MASSA CORRIDA - LATA COM 18 LITROS MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA (POLICLORETO DE VINILA), SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR VIGENTE.	157,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0127	PINCEL 1 1/2"	15,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0128	PINCEL 3"	34,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0134	QUEROSENE EM LATA QUEROSENE, EM LATA COM 1 LITRO APROXIMADAMENTE.	30,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0149	RESINA ACRÍLICA A BASE D'ÁGUA - GALÃO DE 18 LITROS .	600,00	100 GL	Homologado	Menor Preço
0152	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO	20,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0153	ROLO DE ESPUMA 9 CM COM CABO.	13,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0154	ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 22 CM	20,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0155	ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 23 CM.	25,00	30 PC	Homologado	Menor Preço
0156	ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 25CM	30,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0157	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 09	15,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0158	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 23.	50,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0159	SELADOR ACRILICO PARA PAREDE , 18 LITROS SELADOR ACRILICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA EXTERIORES ? RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENOACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS, INDICADO PARA UNIFORMIZAR A ABSORÇÃO DA SUPERFÍCIE.	199,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0160	SELADOR PARA MADEIRA , 3,6 LITROS COR INCOLOR, ACABAMENTO ACETINADO. SECAGEM RÁPIDA. USO INTERIOR. CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA: MODIFICADA COM RESINA, COMPOSTOS DE AZOTO, ÓLEO SECANTE, SOLVENTE ORGÂNICO. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO. APRESENTAÇÃO: GALÃO DE 3,6 L.	160,00	75 UN	Homologado	Menor Preço
0172	THINNER GALÃO DE 5 LITROS.	150,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0173	TINTA ACRILICA PARA PAREDE. LATA COM 18 LITROS.USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA; INDICAÇÃO: REBOCO, MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA; BAIXO ODOR; LAVÁVEL; ANTIMOFO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	290,00	150 UN	Homologado	Menor Preço



0174	TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE. LATA COM 3,600 LTS.USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA; INDICAÇÃO: REBOCO, MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA; BAIXO ODOR; LAVÁVEL; ANTIMOFO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	80,00	150 UN	Homologado	Menor Preço
0175	TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 18 LITROS TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 18 LITROS; COMPOSIÇÃO: TINTA EPÓXI BASE D'ÁGUA COM POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	350,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0176	TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 3,600 LTSTINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 3,600 LTS; COMPOSIÇÃO: TINTA EPÓXI BASE D'ÁGUA COM POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	90,00	150 UN	Homologado	Menor Preço
0177	TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA COM 3,600 LTS RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE. CORES DIVERSAS	150,00	150 GL	Homologado	Menor Preço
0178	TINTA LATEX PARA PAREDE - LATA COM 18 LITROS TINTA LATEX PARA PAREDE, LATA COM 18 LITROS; USO INTERNO/EXTERNO, SEM CHEIRO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	290,00	150 UN	Homologado	Menor Preço
0185	TRINCHA 2 1/2TRINCHA 2 1/2	15,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0186	TRINCHA 319 2'	13,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0187	TRINCHA 319 3"	20,00	35 UN	Homologado	Menor Preço
0207	VERNIZ MARÍTIMO BRILHANTE 3,6 L	150,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		354.373,60			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/08/2024 - 15:52	Processo nº 105.2024 - PE - 019.2024 - Edital - Material elétrico, hidráulico e pintura.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/09/2024 - 10:07:20	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:07:21	Envio de Propostas Readequadas19/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:07:21	Envio de Propostas Readequadas19/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:30:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:50:45	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



06/09/2024 - 10:50:45	Envio de Propostas Readequadas19/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:50:45	Envio de Propostas Readequadas19/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:51:36		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 10:59:03		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/09/2024 - 11:01:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 19/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.766.632/0001-61 - Endereço: RUA PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99985-5555

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		MATERIAL PARA PINTURA					
	0004	AGUARRAS - 5 LITROSSOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE, SEM DEIXAR QUE A MESMA PERCA A QUALIDADE OU BRILHO. MISTURA DE HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, COM FAIXA DE DESTILAÇÃO COMPREENDIDA ENTRE 145 E 240°C E PONTO DE FULGOR DE 45 C.	etex	etex	30 GL	R\$ 111,25	R\$ R\$ 3.337,50
	0007	BANDEJA PARA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, PARA ROLO DE 25 CM.	etex	etex	50 UN	R\$ 5,12	R\$ R\$ 256,00
	0012	BROCHA RETANGULAR	mx	mx	30 UN	R\$ 5,61	R\$ R\$ 168,30
	0036	CAL PARA PINTURA 7 KG	calnevada	calnevada	700 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 14.000,00
	0061	ESPATULA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 6CM	mx	mx	30 UN	R\$ 3,75	R\$ R\$ 112,50
	0062	ESPATULA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 8CM	mx	mx	30 UN	R\$ 4,53	R\$ R\$ 135,90
	0063	ESPATULA DE AÇO COM CABO MADEIRA 10CM	mx	mx	30 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 150,00
	0064	ESPUMA DE PEDREIRO - 21,5 X 6 X 13 CM.	mx	mx	150 UN	R\$ 2,73	R\$ R\$ 409,50
	0103	LIXA D'AGUA GRÃOS 320.	tatu	tatu	100 UN	R\$ 1,25	R\$ R\$ 125,00
	0104	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUMERO 120.	tatu	tatu	100 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 100,00
	0105	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NÚMERO 150.	tatu	tatu	100 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 100,00
	0119	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - LATA COM 18 LITROSMÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3; COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA ACRÍLICA; SOLUBILIDADE: ÁGUA; APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR VIGENTE.	hidracor	hidracor	100 GL	R\$ 138,00	R\$ R\$ 13.800,00
	0120	MASSA CORRIDA - LATA COM 18 LITROSMÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA (POLICLORETO DE VINILA), SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR VIGENTE.	nt	nt	100 UN	R\$ 68,01	R\$ R\$ 6.801,00
	0127	PINCEL 1 1/2"	roma	roma	35 UN	R\$ 3,73	R\$ R\$ 130,55
	0128	PINCEL 3"	roma	roma	35 UN	R\$ 8,55	R\$ R\$ 299,25



0134	QUEROSENE EM LATAQUEROSENE, EM LATA COM 1 LITRO APROXIMADAMENTE.	dragao	dragao	40 UN	R\$ 28,62	R\$ R\$ 1.144,80
0149	RESINA ACRÍLICA A BASE D'ÁGUA - GALÃO DE 18 LITROS	ibratin	ibratin	100 GL	R\$ 338,00	R\$ R\$ 33.800,00
0152	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO	compel	compel	30 UN	R\$ 4,68	R\$ R\$ 140,40
0153	ROLO DE ESPUMA 9 CM COM CABO.	compel	compel	30 UN	R\$ 3,32	R\$ R\$ 99,60
0154	ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 22 CM	compel	compel	30 UN	R\$ 7,36	R\$ R\$ 220,80
0155	ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 23 CM.	compel	compel	30 PC	R\$ 7,36	R\$ R\$ 220,80
0156	ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 25CM	compel	compel	30 UN	R\$ 75,00	R\$ R\$ 2.250,00
0157	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 09	compel	compel	30 UN	R\$ 4,57	R\$ R\$ 137,10
0158	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 23.	compel	compel	30 UN	R\$ 11,20	R\$ R\$ 336,00
0159	SELADOR ACRILICO PARA PAREDE , 18 LITROSSELADOR ACRÍLICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA EXTERIORES ? RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENOACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS. INDICADO PARA UNIFORMIZAR A ABSORÇÃO DA SUPERFÍCIE.	maza	maza	75 UN	R\$ 126,00	R\$ R\$ 9.450,00
0160	SELADOR PARA MADEIRA , 3,6 LITROS COR INCOLOR, ACABAMENTO ACETINADO. SECAGEM RÁPIDA. USO INTERIOR. CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA: MODIFICADA COM RESINA, COMPOSTOS DE AZOTO, ÓLEO SECANTE, SOLVENTE ORGÂNICO. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO. APRESENTAÇÃO: GALÃO DE 3,6 L.	eucatex	eucatex	75 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 7.500,00
0172	THINNER GALÃO DE 5 LITROS.	eucatex	eucatex	30 UN	R\$ 99,00	R\$ R\$ 2.970,00
0173	TINTA ACRILICA PARA PAREDE. LATA COM 18 LITROS.USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA; INDICAÇÃO: REBOCO, MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA; BAIXO ODOR; LAVÁVEL; ANTIMOFO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	eucatex	eucatex	150 UN	R\$ 265,00	R\$ R\$ 39.750,00
0174	TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE. LATA COM 3,600 LTS.USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA; INDICAÇÃO: REBOCO, MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA; BAIXO ODOR; LAVÁVEL; ANTIMOFO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	eucatex	eucatex	150 UN	R\$ 72,00	R\$ R\$ 10.800,00



0175	TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 18 LITROS; COMPOSIÇÃO: TINTA EPÓXI BASE D'ÁGUA COM POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	eucatex	eucatex	100 UN	R\$ 208,00	R\$ R\$ 20.800,00
0176	TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 3,600 LTSTINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 3,600 LTS; COMPOSIÇÃO: TINTA EPÓXI BASE D'ÁGUA COM POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	eucatex	eucatex	150 UN	R\$ 48,00	R\$ R\$ 7.200,00
0177	TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA COM 3,600 LTS RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE. CORES DIVERSAS	eucatex	eucatex	150 GL	R\$ 150,00	R\$ R\$ 22.500,00
0178	TINTA LATEX PARA PAREDE - LATA COM 18 LITROS; USO INTERNO/EXTERNO, SEM CHEIRO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.	eucatex	eucatex	150 UN	R\$ 269,00	R\$ R\$ 40.350,00
0185	TRINCHA 2 1/2	roma	roma	35 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 175,00
0186	TRINCHA 319 2"	roma	roma	35 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 140,00
0187	TRINCHA 319 3"	roma	roma	35 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 315,00
0207	VERNIZ MARITIMO BRILHANTE 3,6 L	roma	roma	100 UN	R\$ 97,75	R\$ R\$ 9.775,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 250.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 250.000,00

FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.675.658/0001-76 - Endereço: PRACA 13 DE DEZEMBRO, 14 - CEP: 36610000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3278-1230

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		MATERIAL HIDRÁULICO					
	0001	ADAPTADOR COM FLANGE 20MM	NAO SE APLICA	KRONA	35 UN	R\$ 5,94	R\$ R\$ 207,90
	0002	ADESIVO BASE PVADESIVO BASE PVA. EMBALAGEM CONTENDO DE 500 GRS	NAO SE APLICA	UNIPEGA	35 UN	R\$ 14,53	R\$ R\$ 508,55
	0003	ADESIVO BASE PVC EMBALAGEM CONTENDO 500 GRS	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 14,53	R\$ R\$ 726,50
	0005	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	NAO SE APLICA	BLUKIT	30 UN	R\$ 5,81	R\$ R\$ 174,30
	0006	ASSENTO SANITARIO ASSENTO SANITARIO SIMPLES EM PUC TAMP A COM ABERTURA.	NAO SE APLICA	KRONA	50 PC	R\$ 29,07	R\$ R\$ 1.453,50
	0010	BOIA DE PVC PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 BOIA DE PVC PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	20 UN	R\$ 10,17	R\$ R\$ 203,40
	0011	BOIA DE PVC P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	15 UN	R\$ 9,45	R\$ R\$ 141,75
	0021	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROSCAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS COM TAMP A	NAO SE APLICA	FORTLEV	30 UN	R\$ 417,09	R\$ R\$ 12.512,70
	0022	CAIXA D'ÁGUA 250 LITROSEM POLIETILENO, COM TAMP A	NAO SE APLICA	FORTLEV	20 UN	R\$ 271,23	R\$ R\$ 5.424,60
	0023	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROSCAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS COM TAMP A	NAO SE APLICA	FORTLEV	50 UN	R\$ 290,66	R\$ R\$ 14.533,00
	0024	CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROSCAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS COM TAMP A	NAO SE APLICA	FORTLEV	4 UN	R\$ 6.509,03	R\$ R\$ 26.036,12



0025	CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5.000 LITROS COM TAMPÁ	NAO SE APLICA	FORTLEV	4 UN	R\$ 3.532,92	R\$ R\$ 14.131,68
0026	CAIXA DE DESCARGA DE CORDA	NAO SE APLICA	METASUL	40 UN	R\$ 36,33	R\$ R\$ 1.453,20
0035	CAIXA SIFONADA COM GRELHA QUADRADA BRANCA 100 X 100 X 50 MM COM GRELHA QUADRADA BRANCA 100 X 100 X 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 10,17	R\$ R\$ 508,50
0037	CAVALETE PARA COPASA MONTADO	NAO SE APLICA	HIDROCAV	20 UN	R\$ 145,33	R\$ R\$ 2.906,60
0044	CURVA 90° PARA ESGOTO 75MM	NAO SE APLICA	KRONA	100 UN	R\$ 12,64	R\$ R\$ 1.264,00
0045	CURVA 90° SOLDAVEL 25MM	NAO SE APLICA	KRONA	100 UN	R\$ 2,03	R\$ R\$ 203,00
0047	CURVA SOLDAVEL 90° 32MM	NAO SE APLICA	KRONA	100 UN	R\$ 4,84	R\$ R\$ 484,00
0073	JOELHO 45° ESGOTO 100MM	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 4,94	R\$ R\$ 296,40
0074	JOELHO 45° ESGOTO SECUNDARIO 40MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 0,87	R\$ R\$ 43,50
0075	JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 1,09	R\$ R\$ 54,50
0076	JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 7,12	R\$ R\$ 356,00
0077	JOELHO 90° COM ANEL PARA ESGOTO SECUNDÁRIO 40 MM- 1.1/2".	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 4,36	R\$ R\$ 218,00
0078	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 4,21	R\$ R\$ 210,50
0079	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 0,87	R\$ R\$ 43,50
0080	JOELHO 90° ESGOTO 50MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 1,89	R\$ R\$ 94,50
0081	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM.	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 0,44	R\$ R\$ 22,00
0082	JOELHO 90° SOLDÁVEL AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM - 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 5,81	R\$ R\$ 348,60
0083	JOELHO MISTO SOLDÁVEL REDUÇÃO SOLDÁVEL COM ROSCA 25MM- 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 2,09	R\$ R\$ 104,50
0084	JOELHO PVC 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 0,44	R\$ R\$ 22,00
0085	JOELHO PVC 45° ESGOTO 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 5,38	R\$ R\$ 269,00
0086	JOELHO SOLDAVEL MISTA 25MMX3/4	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 2,80	R\$ R\$ 140,00
0107	LUVA DE PLASTICO CANO CURTO, FORRADA - PAR PAR	NAO SE APLICA	MUCAMBO	120 UN	R\$ 8,72	R\$ R\$ 1.046,40
0108	LUVA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	100 UN	R\$ 0,58	R\$ R\$ 58,00
0109	LUVA PVC	NAO SE APLICA	KRONA	100 UN	R\$ 0,73	R\$ R\$ 73,00
0110	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 3,73	R\$ R\$ 223,80
0111	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 150 MM	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 23,04	R\$ R\$ 1.382,40
0112	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 200 MM	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 46,02	R\$ R\$ 2.761,20
0113	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 250 MM	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 67,82	R\$ R\$ 4.069,20
0114	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 300 MM	NAO SE APLICA	KRONA	60 UN	R\$ 125,95	R\$ R\$ 7.557,00
0115	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 40 MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 1,45	R\$ R\$ 72,50
0116	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 2,18	R\$ R\$ 109,00
0117	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 75 MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 5,61	R\$ R\$ 280,50
0118	LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 8,17	R\$ R\$ 408,50
0121	NIPEL PARARELO COM ROSCA 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	30 UN	R\$ 0,67	R\$ R\$ 20,10
0132	PLUG COM ROSCA 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	35 UN	R\$ 1,71	R\$ R\$ 59,85
0138	REDUÇÃO EXCENTRICA PARA ESGOTO 150 MM X 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	120 UN	R\$ 19,68	R\$ R\$ 2.361,60
0140	REGISTRO DE GAVETA 1/2"	NAO SE APLICA	DECA	100 UN	R\$ 42,15	R\$ R\$ 4.215,00
0141	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4".	NAO SE APLICA	DECA	100 UN	R\$ 47,96	R\$ R\$ 4.796,00
0142	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2"	NAO SE APLICA	DECA	100 UN	R\$ 47,96	R\$ R\$ 4.796,00



0143	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	NAO SE APLICA	DECA	100 UN	R\$ 47,96	R\$ R\$ 4.796,00
0144	REGISTRO MISTURADO PARA CHUVEIRO 3/4"	NAO SE APLICA	DECA	40 UN	R\$ 174,39	R\$ R\$ 6.975,60
0146	REPARO PARA DESCARGA	NAO SE APLICA	BLUKIT	30 UN	R\$ 43,60	R\$ R\$ 1.308,00
0147	REPARO PARA REGISTRO	NAO SE APLICA	BLUKIT	30 UN	R\$ 21,80	R\$ R\$ 654,00
0148	REPARO PARA TORNEIRA	NAO SE APLICA	BLUKIT	30 UN	R\$ 21,80	R\$ R\$ 654,00
0161	SIFÃO DE COPO PARA PIA E LAVATÓRIO, 1"-1.1/2"1"-1.1/2"	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 8,72	R\$ R\$ 436,00
0162	SIFÃO DE COPO PARA PIA E LAVATORIO, 1"-2".1"-2"	NAO SE APLICA	KRONA	30 UN	R\$ 8,72	R\$ R\$ 261,60
0163	SIFÃO FLEXÍVEL COM ADAPTADOR 1.1/2" - 1.1/2".	NAO SE APLICA	KRONA	110 UN	R\$ 8,72	R\$ R\$ 959,20
0166	TE CURTO PARA ESGOTO 100MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 7,27	R\$ R\$ 363,50
0167	TE CURTO PARA ESGOTO COM REDUÇÃO 100MM X 50MM	NAO SE APLICA	KRONA	40 UN	R\$ 8,72	R\$ R\$ 348,80
0168	TÊ DE ESGOTO 100MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 7,27	R\$ R\$ 363,50
0169	TÊ DE ESGOTO 150MM	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 36,33	R\$ R\$ 1.816,50
0170	TE DE ESGOTO 40MM	NAO SE APLICA	KRONA	40 UN	R\$ 2,18	R\$ R\$ 87,20
0171	TE SOLDAVEL com bucha latao 20 mm x 1/2 com bucha latao 20 mm x 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	75 UN	R\$ 5,09	R\$ R\$ 381,75
0182	TORNEIRA DE LAVATÓRIO 25 MM- 1/2"	NAO SE APLICA	HERC	30 UN	R\$ 8,72	R\$ R\$ 261,60
0183	TORNEIRA DE PIA DE COZINHA 25 MM- 3/4.	NAO SE APLICA	HERC	25 UN	R\$ 11,63	R\$ R\$ 290,75
0184	TORNEIRA DE TANQUE DE LAVAR 25 MM X 3/4. .	NAO SE APLICA	HERC	30 UN	R\$ 11,63	R\$ R\$ 348,90
0188	TUBO DE COLA PVC - TUBO COM 150 GRAMAS	NAO SE APLICA	KRONA	40 UN	R\$ 5,81	R\$ R\$ 232,40
0189	TUBO DE ESGOTO 100 MM x6 M	NAO SE APLICA	KRONA	160 UN	R\$ 49,41	R\$ R\$ 7.905,60
0190	TUBO DE ESGOTO 150 MM x6 M	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 143,88	R\$ R\$ 7.194,00
0191	TUBO DE ESGOTO 200 MM x6 M	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 232,53	R\$ R\$ 11.626,50
0192	TUBO DE ESGOTO 250 MM x6 M	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 435,99	R\$ R\$ 21.799,50
0193	TUBO DE ESGOTO 300 MM x6 M	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 581,31	R\$ R\$ 29.065,50
0194	TUBO DE ESGOTO 50 MM x6 M	NAO SE APLICA	KRONA	75 UN	R\$ 34,73	R\$ R\$ 2.604,75
0195	TUBO ESGOTO 40MM X 6M	NAO SE APLICA	KRONA	75 UN	R\$ 29,79	R\$ R\$ 2.234,25
0196	TUBO ESGOTO 75MM X 6M	NAO SE APLICA	KRONA	50 UN	R\$ 44,90	R\$ R\$ 2.245,00
0197	TUBO SOLDAVEL 20MM X 6M	NAO SE APLICA	KRONA	75 UN	R\$ 12,35	R\$ R\$ 926,25
0198	TUBO SOLDAVEL 25MMX6M	NAO SE APLICA	KRONA	75 UN	R\$ 15,84	R\$ R\$ 1.188,00
0199	TUBO SOLDÁVEL 32MM X 6M	NAO SE APLICA	KRONA	200 UN	R\$ 28,92	R\$ R\$ 5.784,00
0200	TUBO SOLDAVEL 50MM X 6M	NAO SE APLICA	KRONA	200 UN	R\$ 52,17	R\$ R\$ 10.434,00
0201	VALVULA DESCARGA	NAO SE APLICA	TIGRE	30 UN	R\$ 116,26	R\$ R\$ 3.487,80
0202	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO E TANQUE 1"	NAO SE APLICA	KRONA	30 UN	R\$ 3,63	R\$ R\$ 108,90
0203	VÁLVULA PARA PIA 1".	NAO SE APLICA	KRONA	30 UN	R\$ 3,63	R\$ R\$ 108,90
0204	VÁLVULA PARA TANQUE 1.1/2".	NAO SE APLICA	KRONA	40 UN	R\$ 3,63	R\$ R\$ 145,20
0205	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 1/2"..	NAO SE APLICA	CELITE	35 UN	R\$ 363,32	R\$ R\$ 12.716,20
0206	VASO SANITÁRIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA	NAO SE APLICA	CELITE	20 UN	R\$ 725,00	R\$ R\$ 14.500,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 274.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 274.000,00

RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.452.207/0001-22 - Endereço: RUA GOVERNADOR VALADARES - CEP: 36680048 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3261-1157

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		MATERIAL ELÉTRICO					
	0008	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	40 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 300,00
	0009	BOCAL COM RABICHO	DECORLUX	DECORLUX	40 UN	R\$ 1,80	R\$ R\$ 72,00
	0013	CABO DE COBRE PP 2X2.5MM	CONDUMIG	CONDUMIG	100 MT	R\$ 5,70	R\$ R\$ 570,00
	0014	CABO FLEXÍVEL 10,0 MM²	CONDUMIG	CONDUMIG	350 MT	R\$ 9,10	R\$ R\$ 3.185,00
	0015	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM²	CONDUMIG	CONDUMIG	2.000 MT	R\$ 1,90	R\$ R\$ 3.800,00

Página 13 de 73



0016	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM²	CONDUMIG	CONDUMIG	1.500 MT	R\$ 3,50	R\$ R\$ 5.250,00
0017	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM²	CONDUMIG	CONDUMIG	2.000 MT	R\$ 5,40	R\$ R\$ 10.800,00
0018	CABO PP 3X6 MM	CONDUMIG	CONDUMIG	500 MT	R\$ 17,50	R\$ R\$ 8.750,00
0019	CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM	CMR	CMR	500 MT	R\$ 7,90	R\$ R\$ 3.950,00
0020	CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM	CMR	CMR	400 MT	R\$ 13,00	R\$ R\$ 5.200,00
0027	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA EMBUTIR ATE 4 DISJUNTORES	GOMES	GOMES	40 UN	R\$ 18,50	R\$ R\$ 740,00
0028	CAIXA DE LUZ 4 X 2	MONDIALE	MONDIALE	150 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 120,00
0029	CAIXA DE LUZ 4X4	AKROS	AKROS	150 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 300,00
0030	CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PARA LAJE..	RIBEIRO	RIBEIRO	200 UN	R\$ 4,20	R\$ R\$ 840,00
0031	CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA 60X60 CM. .	GOMES	GOMES	5 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 450,00
0032	CAIXA DE PASSAGEM PARA ELETRODUTO COM FURAÇÕES DIVERSAS.PARA ELETRODUTO COM FURAÇÕES DIVERSAS.	GOMES	GOMES	20 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 20,00
0033	CAIXA PARA PADRÃO CEMIG CM2	JSA	JSA	10 UN	R\$ 145,00	R\$ R\$ 1.450,00
0034	CAIXA PARA PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO CM 1 MONOFÁSICO CM 1	JSA	JSA	10 UN	R\$ 85,00	R\$ R\$ 850,00
0038	CHAVE CONTACTADORA TRIFÁSICA 40 AMPERES	DECORLUX	DECORLUX	20 UN	R\$ 180,00	R\$ R\$ 3.600,00
0039	CHAVE CONTACTORA TRIFÁSICA 3CV	DECORLUX	DECORLUX	20 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 1.400,00
0040	CHUVEIRO ELÉTRICO. 110 / 220 VOLTS (TIPO DUCHA)	SINTEX	SINTEX	35 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 1.750,00
0041	CONDUÍTE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 1"	TIGRE	TIGRE	800 MT	R\$ 2,00	R\$ R\$ 1.600,00
0042	CONDUITE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 1/2"	TIGRE	TIGRE	700 MT	R\$ 1,50	R\$ R\$ 1.050,00
0043	CONDUÍTE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 3/4"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200 MT	R\$ 1,20	R\$ R\$ 1.440,00
0046	CURVA PARA ELETRODUTO EM PVC FEITA EM PVC	TUBOVALE	TUBOVALE	40 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 40,00
0048	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 800,00
0049	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 100A	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 69,00	R\$ R\$ 2.070,00
0050	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 ADISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 560,00
0051	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 560,00
0052	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 160,00
0053	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 ADISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 A	SOPRANO	SOPRANO	25 UN	R\$ 89,00	R\$ R\$ 2.225,00
0054	DISJUNTOR MONOPOLAR 15A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 140,00
0055	DISJUNTOR MONOPOLAR 30A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 140,00
0056	DISJUNTOR TRIPOLAR 200A	SOPRANO	SOPRANO	25 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 8.750,00
0057	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 1.260,00
0058	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	SOPRANO	SOPRANO	30 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 1.200,00
0059	DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 62,00	R\$ R\$ 1.240,00
0060	ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL - PEÇA DE 3 METROS	PIPE	PIPE	60 UN	R\$ 6,30	R\$ R\$ 378,00
0065	FIO PARALELO 2 x 1,5 MM	CONDUMIG	CONDUMIG	300 MT	R\$ 2,90	R\$ R\$ 870,00
0066	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	CONDUMIG	CONDUMIG	600 MT	R\$ 4,60	R\$ R\$ 2.760,00
0067	FITA ISOLANTE - ROLO COM 10 METROS.	SOPRANO	SOPRANO	200 UN	R\$ 2,60	R\$ R\$ 520,00
0068	FOTOCELULA	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	20 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 480,00
0069	INTERRUPTOR 01 SEÇÃO SIMPLES.	PLUZIE	PLUZIE	150 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 600,00
0070	INTERRUPTOR 02 SEÇÕES SIMPLES.	PLUZIE	PLUZIE	200 UN	R\$ 6,75	R\$ R\$ 1.350,00



0071	INTERRUPTOR 1 SESSÃO PARALELO .	PLUZIE	PLUZIE	150 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 570,00
0072	INTERRUPTOR EXTERNO	PLUZIE	PLUZIE	100 UN	R\$ 5,60	R\$ R\$ 560,00
0087	KIT AQUECEDOR SOLAR COM BOILER 400 LITROS COM PLACA EM COBRE DESNÍVEL.	SOLAREM	SOLAREM	6 UN	R\$ 3.280,00	R\$ R\$ 19.680,00
0088	LAMPADA DE EMERGENCIA	SEGURIMAX	SEGURIMAX	30 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 480,00
0089	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO 150W	KIAN	KIAN	150 UN	R\$ 11,50	R\$ R\$ 1.725,00
0090	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 35W127V	AVANT	AVANT	50 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 500,00
0091	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 35W220V	AVANT	AVANT	30 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 300,00
0092	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	KIAN	KIAN	50 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 450,00
0093	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	KIAN	KIAN	50 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 500,00
0094	LAMPADA FLUORESCENTE 45W	KIAN	KIAN	60 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 900,00
0095	LAMPADA LED 20W E27	KIAN	KIAN	20 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 150,00
0096	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W	KIAN	KIAN	50 UN	R\$ 7,90	R\$ R\$ 395,00
0097	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W	KIAN	KIAN	30 UN	R\$ 7,50	R\$ R\$ 225,00
0098	LAMPADA MEDIA 25W220V	KIAN	KIAN	30 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 150,00
0099	LAMPADA METALICA 400W BRANCA	AVANT	AVANT	30 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 1.500,00
0100	LAMPADA MISTA, ROSCA E27, 160W	KIAN	KIAN	30 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 300,00
0101	LAMPADA MISTA ROSCA E40500W	KIAN	KIAN	50 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 1.000,00
0102	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	KIAN	KIAN	30 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 600,00
0106	LUMINARIA DE EMERGENCIA	SEGURIMAX	SEGURIMAX	20 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 400,00
0122	PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - 5 METROS	PIPE	PIPE	10 UN	R\$ 800,00	R\$ R\$ 8.000,00
0123	PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - 7 METROS	PIPE	PIPE	10 UN	R\$ 1.300,00	R\$ R\$ 13.000,00
0124	PADRÃO MONOFÁSICO 5 METROSPADRÃO MONOFÁSICO 5 METROS	PIPE	PIPE	10 UN	R\$ 650,00	R\$ R\$ 6.500,00
0125	PADRAO MONOFASICO 7,00M	PIPE	PIPE	10 UN	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 10.000,00
0126	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO - 7 METROS	PIPE	PIPE	10 UN	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 10.000,00
0129	PLAFON DE LED 30x30, 24W DE SOBREPOR	VLUZ	VLUZ	100 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 2.500,00
0130	PLAFON DE LED 62x62, 48W DE EMBUTIR	VLUZ	VLUZ	120 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 6.600,00
0131	PLAFUNIEER METAL PARA GLOBO	ROSINOX	ROSINOX	80 UN	R\$ 2,25	R\$ R\$ 180,00
0133	PLUG FEMEA PARA EXTENSAO 10 AMPERES	PLUZIE	PLUZIE	35 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 140,00
0135	REATOR ELETROICO 1X20	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	10 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 70,00
0136	REATOR ELETROICO 2X20	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	10 UN	R\$ 12,50	R\$ R\$ 125,00
0137	RECEPTÁCULO	DECORLUX	DECORLUX	35 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 70,00
0139	REFLETORES PARA AREA EXTERNA COM TENSÃO DE 110/220V	VLUZ	VLUZ	50 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 1.100,00
0145	RELE FOTOELÉTRICORELE FOTOELÉTRICO	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	15 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 315,00
0150	RESISTÊNCIA PARA DUCHA - 127V.	SINTEX	SINTEX	15 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 285,00
0151	RESISTÊNCIA PARA DUCHA - 220V	SINTEX	SINTEX	15 UN	R\$ 19,00	R\$ R\$ 285,00
0164	SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM BASE STARTSOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM BASE START	INGEMAG	INGEMAG	20 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 20,00
0165	SOQUETE PLASTICO PARA LAMPADA BOCAL E27 COM RABICHOSOQUETE PLASTICO PARA LAMPADA BOCAL E27 COM RABICHO	INGEMAG	INGEMAG	20 UN	R\$ 1,85	R\$ R\$ 37,00



0179	TOMADA 02 POLOSTOMADA 02 POLOS	PLUZIE	PLUZIE	150 UN	R\$ 2,20	R\$ R\$ 330,00
0180	TOMADA 2P + T20 AMPERES.	PLUZIE	PLUZIE	70 UN	R\$ 2,10	R\$ R\$ 147,00
0181	TOMADAS MACHO E FEMEA	PLUZIE	PLUZIE	70 UN	R\$ 2,50	R\$ R\$ 175,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 173.854,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 173.854,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BASE PARA RELE FOTOELETRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:08:55	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	40	R\$13,90	R\$ 556,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	JGV	JGV	40	R\$17,00	R\$ 680,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:15	CLASSICO	CORUJITO	40	R\$17,79	R\$ 711,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	40	R\$17,79	R\$ 711,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:39	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - BOCAL COM RABICHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:09:11	DECORLUX	DECORLUX	40	R\$3,90	R\$ 156,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	FOXLUX	FOXLUX	40	R\$7,80	R\$ 312,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:15	CLASSICO	ILUMI	40	R\$7,99	R\$ 319,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	40	R\$7,99	R\$ 319,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:42	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CABO DE COBRE PP 2X2.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:07:31	CONDUMIG	CONDUMIG	100	R\$6,70	R\$ 670,00	Sim



ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	100	R\$8,50	R\$ 850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:15	CLASSICO	SIL	100	R\$8,89	R\$ 889,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	100	R\$8,89	R\$ 889,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:41:23	cabo pp	skiflex	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:42	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CABO FLEXÍVEL 10,0 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	350	R\$11,00	R\$ 3.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:15	CLASSICO	SIL	350	R\$11,44	R\$ 4.004,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:08:32	CONDUMIG	CONDUMIG	350	R\$9,90	R\$ 3.465,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	350	R\$11,44	R\$ 4.004,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:42:47	CABO FLEXÍVEL 10,0 MM²	skiflex	350	R\$6,50	R\$ 2.275,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:43	PROPRIA	PROPRIA	350	R\$10.000,00	R\$ 3.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CABO FLEXÍVEL 2,5 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	2.000	R\$2,15	R\$ 4.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	SIL	2.000	R\$2,27	R\$ 4.540,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:10:04	CONDUMIG	CONDUMIG	2.000	R\$1,97	R\$ 3.940,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	2.000	R\$2,27	R\$ 4.540,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:44:08	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM²	SKIFLEX	2.000	R\$2,50	R\$ 5.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:44	PROPRIA	PROPRIA	2.000	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CABO FLEXÍVEL 4,0 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	1.500	R\$4,05	R\$ 6.075,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	SIL	1.500	R\$4,27	R\$ 6.405,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:10:55	CONDUMIG	CONDUMIG	1.500	R\$3,67	R\$ 5.505,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	1.500	R\$4,27	R\$ 6.405,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:44:40	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM²	SKIFLEX	1.500	R\$3,50	R\$ 5.250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:45	PROPRIA	PROPRIA	1.500	R\$10.000,00	R\$ 15.000.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0017 - CABO FLEXÍVEL 6,0 MM²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	SIL	2.000	R\$6,32	R\$ 12.640,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:11:36	CONDUMIG	CONDUMIG	2.000	R\$5,60	R\$ 11.200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	2.000	R\$6,32	R\$ 12.640,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:45:12	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM²	skiflex	2.000	R\$4,30	R\$ 8.600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:45	PROPRIA	PROPRIA	2.000	R\$10.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CABO PP 3X6 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	SIL	500	R\$15,99	R\$ 7.995,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:13:15	CONDUMIG	CONDUMIG	500	R\$16,00	R\$ 8.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	500	R\$15,99	R\$ 7.995,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:49:13	CABO PP 3X6 MM	SKIFLEX	500	R\$16,00	R\$ 8.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:45	PROPRIA	PROPRIA	500	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	SIL	500	R\$10,89	R\$ 5.445,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:14:46	CMR	CMR	500	R\$8,90	R\$ 4.450,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:19	NAO SE APLICA	CONDUMIG	500	R\$10,89	R\$ 5.445,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:45	PROPRIA	PROPRIA	500	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:50:34	CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM	SKIFLEX	500	R\$9,80	R\$ 4.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MEGATRON	MEGATRON	400	R\$15,00	R\$ 6.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	SIL	400	R\$15,59	R\$ 6.236,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:15:36	CMR	CMR	400	R\$14,50	R\$ 5.800,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	CONDUMIG	400	R\$15,59	R\$ 6.236,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:46	PROPRIA	PROPRIA	400	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim
SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	49.354.250/0001-19	06/09/2024 - 08:51:56	CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM	SKIFLEX	400	R\$16,80	R\$ 6.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA EMBUTIR ATE 4 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	TAF	TAF	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:16	CLASSICO	TAF	40	R\$10,89	R\$ 435,60	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:17:10	GOMES	GOMES	40	R\$22,00	R\$ 880,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	COFER	40	R\$45,59	R\$ 1.823,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:46	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CAIXA DE LUZ 4 X 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MONDIALE	MONDIALE	150	R\$1,10	R\$ 165,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	TRAMONTINA	150	R\$1,55	R\$ 232,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:18:51	MONDIALE	MONDIALE	150	R\$1,20	R\$ 180,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	150	R\$1,55	R\$ 232,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:47	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - CAIXA DE LUZ 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MONDIALE	MONDIALE	150	R\$2,00	R\$ 300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	TRAMONTINA	150	R\$2,19	R\$ 328,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:19:55	AKROS	AKROS	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	150	R\$2,19	R\$ 328,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:47	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - CAIXA DE LUZ OCTOGONAL PARA LAJE..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	MONDIALE	MONDIALE	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	TRAMONTINA	200	R\$6,99	R\$ 1.398,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:20:44	RIBEIRO	RIBEIRO	200	R\$6,20	R\$ 1.240,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	200	R\$6,99	R\$ 1.398,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:47	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA 60X60 CM. .



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	KRONA	KRONA	5	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	TRAMONTINA	5	R\$149,99	R\$ 749,95	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:21:50	GOMES	GOMES	5	R\$149,00	R\$ 745,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GOMES	5	R\$149,99	R\$ 749,95	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:48	PROPRIA	PROPRIA	5	R\$10.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - CAIXA DE PASSAGEM PARA ELETRODUTO COM FURAÇÕES DIVERSAS.PARA ELETRODUTO COM FURAÇÕES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	TRAMONTINA	20	R\$49,99	R\$ 999,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:22:54	GOMES	GOMES	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	ILUMI	20	R\$49,99	R\$ 999,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:49	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - CAIXA PARA PADRÃO CEMIG CM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$175,00	R\$ 1.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	COFER	10	R\$177,99	R\$ 1.779,90	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:23:44	JSA	JSA	10	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GOMES	10	R\$177,99	R\$ 1.779,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:49	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - CAIXA PARA PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO CM 1 MONOFÁSICO CM 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:08	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$112,00	R\$ 1.120,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:17	CLASSICO	COFER	10	R\$119,49	R\$ 1.194,90	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:24:39	JSA	JSA	10	R\$98,00	R\$ 980,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GOMES	10	R\$119,49	R\$ 1.194,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:49	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CHAVE CONTACTADORA TRIFASICA 40 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	GE	20	R\$344,99	R\$ 6.899,80	Sim



RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:25:30	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$344,99	R\$ 6.899,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:49	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - CHAVE CONTACTORA TRIFASICA 3CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$360,00	R\$ 7.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	GE	20	R\$388,99	R\$ 7.779,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:26:07	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$145,00	R\$ 2.900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$388,99	R\$ 7.779,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:50	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - CHUVEIRO ELÉTRICO. 110 / 220 VOLTS (TIPO DUCHA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SINTEX	SINTEX	35	R\$55,00	R\$ 1.925,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	LORENZET	35	R\$57,79	R\$ 2.022,65	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:27:10	SINTEX	SINTEX	35	R\$55,00	R\$ 1.925,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	35	R\$57,79	R\$ 2.022,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:49:50	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - CONDUÍTE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	ADTEX	ADTEX	800	R\$1,80	R\$ 1.440,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	TRAMONTINA	800	R\$1,99	R\$ 1.592,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:28:16	TIGRE	TIGRE	800	R\$2,00	R\$ 1.600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	800	R\$1,99	R\$ 1.592,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:00	PROPRIA	PROPRIA	800	R\$10.000,00	R\$ 8.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - CONDUITE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	ADTEX	ADTEX	700	R\$1,80	R\$ 1.260,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	TRAMONTINA	700	R\$1,99	R\$ 1.393,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:29:04	TIGRE	TIGRE	700	R\$1,78	R\$ 1.246,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	700	R\$1,99	R\$ 1.393,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:00	PROPRIA	PROPRIA	700	R\$10.000,00	R\$ 7.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - CONDUÍTE DE PVC CORRUGADO, ANTI CHAMA DE 3/4"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	ADTEX	ADTEX	1.200	R\$2,10	R\$ 2.520,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	TRAMONTINA	1.200	R\$2,49	R\$ 2.988,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:30:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.200	R\$1,80	R\$ 2.160,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	TRAMONTINA	1.200	R\$2,49	R\$ 2.988,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:00	PROPRIA	PROPRIA	1.200	R\$10.000,00	R\$ 12.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - CURVA PARA ELETRODUTO EM PVCFEITA EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	PIPE	PIPE	40	R\$1,50	R\$ 60,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	KRONA	40	R\$1,99	R\$ 79,60	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:31:59	TUBOVALE	TUBOVALE	40	R\$2,00	R\$ 80,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	KRONA	40	R\$1,99	R\$ 79,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:01	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - DISJUNTOR BIPOLAR 70A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:18	CLASSICO	GE	20	R\$61,19	R\$ 1.223,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:32:41	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$49,00	R\$ 980,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$61,19	R\$ 1.223,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:01	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	30	R\$105,99	R\$ 3.179,70	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:33:14	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$85,00	R\$ 2.550,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	30	R\$105,99	R\$ 3.179,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:01	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 ADISJUNTOR DIN BIPOLAR 40 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	20	R\$47,99	R\$ 959,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:33:49	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$47,99	R\$ 959,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:02	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	20	R\$38,89	R\$ 777,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:34:31	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$38,89	R\$ 777,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:03	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$11,00	R\$ 220,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	20	R\$11,49	R\$ 229,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:35:26	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$9,90	R\$ 198,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$11,49	R\$ 229,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:03	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 ADISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$148,00	R\$ 3.700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	25	R\$149,99	R\$ 3.749,75	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:36:02	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$148,00	R\$ 3.700,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	25	R\$149,99	R\$ 3.749,75	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:03	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - DISJUNTOR MONOPOLAR 15A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	20	R\$18,89	R\$ 377,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:36:34	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$7,90	R\$ 158,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$18,89	R\$ 377,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:03	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - DISJUNTOR MONOPOLAR 30A



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:19	CLASSICO	GE	20	R\$16,69	R\$ 333,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:37:27	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$7,90	R\$ 158,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	20	R\$16,69	R\$ 333,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:04	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - DISJUNTOR TRIPOLAR 200A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$490,00	R\$ 12.250,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	GE	25	R\$499,99	R\$ 12.499,75	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:38:08	SOPRANO	SOPRANO	25	R\$490,00	R\$ 12.250,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:20	NAO SE APLICA	GE	25	R\$499,99	R\$ 12.499,75	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:04	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	GE	30	R\$62,49	R\$ 1.874,70	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:38:58	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$49,00	R\$ 1.470,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	GE	30	R\$62,49	R\$ 1.874,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:05	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - DISJUNTOR TRIPOLAR 60A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	GE	30	R\$62,49	R\$ 1.874,70	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:39:29	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$49,00	R\$ 1.470,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	GE	30	R\$62,49	R\$ 1.874,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:06	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	GE	20	R\$186,99	R\$ 3.739,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:40:00	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$79,00	R\$ 1.580,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	GE	20	R\$186,99	R\$ 3.739,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:06	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL ELETRODUTO EM PVC ROSCAVEL - PEÇA DE 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	PIPE	PIPE	60	R\$9,00	R\$ 540,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	KRONA	60	R\$9,34	R\$ 560,40	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:41:09	PIPE	PIPE	60	R\$7,90	R\$ 474,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	AMANCO	60	R\$9,34	R\$ 560,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:06	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - FIO PARALELO 2 x 1,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	SIL	300	R\$3,89	R\$ 1.167,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:41:58	CONDUMIG	CONDUMIG	300	R\$3,20	R\$ 960,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	CONDUMIG	300	R\$3,89	R\$ 1.167,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:07	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - FIO PARALELO 2 X 2,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	MEGATRON	MEGATRON	600	R\$6,00	R\$ 3.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:20	CLASSICO	SIL	600	R\$3,44	R\$ 2.064,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:42:43	CONDUMIG	CONDUMIG	600	R\$4,90	R\$ 2.940,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	CONDUMIG	600	R\$6,44	R\$ 3.864,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:07	PROPRIA	PROPRIA	600	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - FITA ISOLANTE - ROLO COM 10 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	FOX LUX	FOX LUX	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	3M	200	R\$4,89	R\$ 978,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:43:26	SOPRANO	SOPRANO	200	R\$3,90	R\$ 780,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	3M	200	R\$4,89	R\$ 978,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:07	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - FOTOCELULA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	QUALITRONIX	QUALITRONIX	20	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	CORUJITO	20	R\$34,89	R\$ 697,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:44:03	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	20	R\$29,90	R\$ 598,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	20	R\$34,89	R\$ 697,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:08	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - INTERRUPTOR 01 SEÇÃO SIMPLES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	ILUMI	150	R\$7,25	R\$ 1.087,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:45:21	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$4,90	R\$ 735,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	ILUMI	150	R\$7,24	R\$ 1.086,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:08	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - INTERRUPTOR 02 SEÇÕES SIMPLES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	PLUZIE	PLUZIE	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	ILUMI	200	R\$9,44	R\$ 1.888,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:46:04	PLUZIE	PLUZIE	200	R\$7,80	R\$ 1.560,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	ILUMI	200	R\$9,44	R\$ 1.888,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:08	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - INTERRUPTOR 1 SESSÃO PARALELO .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	ILUMI	150	R\$7,24	R\$ 1.086,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:46:49	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$4,90	R\$ 735,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	ILUMI	150	R\$7,24	R\$ 1.086,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:09	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - INTERRUPTOR EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	PLUZIE	PLUZIE	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	ILUMI	100	R\$9,89	R\$ 989,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:47:33	PLUZIE	PLUZIE	100	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	ILUMI	100	R\$9,89	R\$ 989,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:10	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - KIT AQUECEDOR SOLAR COM BOILER 400 LITROS COM PLACA EM COBRE DESNÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	TERMOMAX	TERMOMAX	6	R\$6.000,00	R\$ 36.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	SOLETROL	6	R\$6.999,99	R\$ 41.999,94	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:53:00	SOLAREM	SOLAREM	6	R\$7.000,00	R\$ 42.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	SOLAMAX	6	R\$6.999,99	R\$ 41.999,94	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:11	PROPRIA	PROPRIA	6	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - LAMPADA DE EMERGENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	DEMAPE	DEMAPE	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:21	CLASSICO	KIAN	30	R\$26,99	R\$ 809,70	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:49:34	SEGURIMAX	SEGURIMAX	30	R\$19,90	R\$ 597,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	30	R\$26,99	R\$ 809,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:14	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - LAMPADA DE VAPOR DE SODIO 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:09	DEMAPE	DEMAPE	150	R\$48,00	R\$ 7.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	150	R\$49,79	R\$ 7.468,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:51:19	KIAN	KIAN	150	R\$49,00	R\$ 7.350,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	AVANT	150	R\$49,79	R\$ 7.468,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:15	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 35W127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	50	R\$49,99	R\$ 2.499,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:55:24	AVANT	AVANT	50	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	AVANT	50	R\$49,99	R\$ 2.499,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:16	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA 35W220V



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	30	R\$49,99	R\$ 1.499,70	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:57:22	AVANT	AVANT	30	R\$49,00	R\$ 1.470,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	AVANT	30	R\$49,99	R\$ 1.499,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:17	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - LAMPADA FLUORESCENTE 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	50	R\$11,19	R\$ 559,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:58:09	KIAN	KIAN	50	R\$11,20	R\$ 560,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	KIAN	50	R\$11,19	R\$ 559,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:17	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - LAMPADA FLUORESCENTE 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:59:07	KIAN	KIAN	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	KIAN	50	R\$21,99	R\$ 1.099,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:17	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - LAMPADA FLUORESCENTE 45W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	60	R\$30,00	R\$ 1.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	60	R\$31,50	R\$ 1.890,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 15:59:57	KIAN	KIAN	60	R\$31,50	R\$ 1.890,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	KIAN	60	R\$31,49	R\$ 1.889,40	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:17	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - LAMPADA LED 20W E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	GALAX	GALAX	20	R\$17,50	R\$ 350,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:22	CLASSICO	KIAN	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:00:48	KIAN	KIAN	20	R\$9,90	R\$ 198,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	KIAN	20	R\$17,99	R\$ 359,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:18	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - LAMPADA LED TUBULAR T8 18W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	GALAX	GALAX	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	50	R\$12,80	R\$ 640,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:02:36	KIAN	KIAN	50	R\$9,90	R\$ 495,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	KIAN	50	R\$12,79	R\$ 639,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:18	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	GALAX	GALAX	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	30	R\$12,25	R\$ 367,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:03:49	KIAN	KIAN	30	R\$8,90	R\$ 267,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	KIAN	30	R\$12,24	R\$ 367,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:19	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - LAMPADA MEDIA 25W220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:04:51	KIAN	KIAN	30	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	AVANT	30	R\$29,99	R\$ 899,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:19	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - LAMPADA METALICA 400W BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	DEMAPE	DEMAPE	30	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	30	R\$98,00	R\$ 2.940,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:05:39	AVANT	AVANT	30	R\$97,00	R\$ 2.910,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:21	NAO SE APLICA	AVANT	30	R\$97,99	R\$ 2.939,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:20	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - LAMPADA MISTA, ROSCA E27, 160W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	30	R\$47,00	R\$ 1.410,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	30	R\$48,90	R\$ 1.467,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:06:38	KIAN	KIAN	30	R\$48,00	R\$ 1.440,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	AVANT	30	R\$48,89	R\$ 1.466,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:21	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - LAMPADA MISTA ROSCA E40500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	50	R\$89,00	R\$ 4.450,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:07:47	KIAN	KIAN	50	R\$87,00	R\$ 4.350,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	AVANT	50	R\$88,99	R\$ 4.449,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:22	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	DEMAPE	DEMAPE	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:23	CLASSICO	KIAN	30	R\$67,00	R\$ 2.010,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:08:27	KIAN	KIAN	30	R\$66,00	R\$ 1.980,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	AVANT	30	R\$66,99	R\$ 2.009,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:23	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - LUMINARIA DE EMERGENCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	SEGURIMAX	SEGURIMAX	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	KIAN	20	R\$27,00	R\$ 540,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:09:19	SEGURIMAX	SEGURIMAX	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	20	R\$26,99	R\$ 539,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:24	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$1.380,00	R\$ 13.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	COFER	10	R\$1.413,80	R\$ 14.138,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:09:59	PIPE	PIPE	10	R\$990,00	R\$ 9.900,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	COFER	10	R\$1.413,79	R\$ 14.137,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:24	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - PADRÃO BIFÁSICO COMPLETO - 7 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	COFER	10	R\$1.772,30	R\$ 17.723,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:10:51	PIPE	PIPE	10	R\$1.490,00	R\$ 14.900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	COFER	10	R\$1.772,29	R\$ 17.722,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:25	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - PADRÃO MONOFÁSICO 5 METROSPADRÃO MONOFÁSICO 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$1.200,00	R\$ 12.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	COFER	10	R\$1.226,30	R\$ 12.263,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:11:46	PIPE	PIPE	10	R\$790,00	R\$ 7.900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	COFER	10	R\$1.226,29	R\$ 12.262,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:26	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - PADRAO MONOFASICO 7,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$1.270,00	R\$ 12.700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	COFER	10	R\$1.278,00	R\$ 12.780,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:12:45	PIPE	PIPE	10	R\$1.190,00	R\$ 11.900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	COFER	10	R\$1.277,99	R\$ 12.779,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:26	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO - 7 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	AÇOVAZ	AÇOVAZ	10	R\$2.220,00	R\$ 22.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	COFER	10	R\$2.227,90	R\$ 22.279,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:13:35	PIPE	PIPE	10	R\$2.220,00	R\$ 22.200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	COFER	10	R\$2.227,89	R\$ 22.278,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:27	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - PLAFON DE LED 30x30, 24W DE SOBREPOR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	SOLLAR	SOLLAR	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:24	CLASSICO	ILUMI	100	R\$38,90	R\$ 3.890,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:14:20	VLUZ	VLUZ	100	R\$37,00	R\$ 3.700,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	AVANT	100	R\$38,89	R\$ 3.889,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:27	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - PLAFON DE LED 62x62, 48W DE EMBUTIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	SOLLAR	SOLLAR	120	R\$75,00	R\$ 9.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	ILUMI	120	R\$80,00	R\$ 9.600,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:15:22	VLUZ	VLUZ	120	R\$79,00	R\$ 9.480,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	AVANT	120	R\$79,99	R\$ 9.598,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:29	PROPRIA	PROPRIA	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0131 - PLAFUNIEER METAL PARA GLOBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	SPOTLED	SPOTLED	80	R\$7,00	R\$ 560,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	ILUMI	80	R\$7,25	R\$ 580,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:16:34	ROSINOX	ROSINOX	80	R\$6,50	R\$ 520,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	80	R\$7,24	R\$ 579,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:29	PROPRIA	PROPRIA	80	R\$10.000,00	R\$ 800.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - PLUG FEMEA PARA EXTENSAO 10 AMPERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	ILUMI	ILUMI	35	R\$7,00	R\$ 245,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	ILUMI	35	R\$7,80	R\$ 273,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:17:20	PLUZIE	PLUZIE	35	R\$4,90	R\$ 171,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	35	R\$7,79	R\$ 272,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:30	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0135 - REATOR ELETRONICO 1X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	MARGIRUS	MARGIRUS	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	ICP	10	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:18:00	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	10	R\$18,90	R\$ 189,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	10	R\$19,99	R\$ 199,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:30	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0136 - REATOR ELETRONICO 2X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	MARGIRUS	MARGIRUS	10	R\$24,00	R\$ 240,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	ICP	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:18:39	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	10	R\$19,90	R\$ 199,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	10	R\$24,99	R\$ 249,90	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:30	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - RECEPÁCULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	FOX LUX	FOX LUX	35	R\$4,00	R\$ 140,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	LORENZET	35	R\$4,50	R\$ 157,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:19:19	DECORLUX	DECORLUX	35	R\$3,90	R\$ 136,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	35	R\$4,49	R\$ 157,15	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:30	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0139 - REFLETORES PARA AREA EXTERNA COM TENSÃO DE 110/220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	TRIANGULO	TRIANGULO	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	KIAN	50	R\$51,20	R\$ 2.560,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:20:35	VLUZ	VLUZ	50	R\$38,90	R\$ 1.945,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	AVANT	50	R\$51,19	R\$ 2.559,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:31	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0145 - RELE FOTOELÉTRICORELE FOTOELÉTRICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	JGV	JGV	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:25	CLASSICO	CORUJITO	15	R\$34,50	R\$ 517,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:21:21	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	15	R\$27,90	R\$ 418,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	15	R\$34,49	R\$ 517,35	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:31	PROPRIA	PROPRIA	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0150 - RESISTÊNCIA PARA DUCHA - 127V.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:10	SINTEX	SINTEX	15	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	LORENZET	15	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:22:02	SINTEX	SINTEX	15	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	PRATIMIX	15	R\$34,99	R\$ 524,85	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:31	PROPRIA	PROPRIA	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0151 - RESISTÊNCIA PARA DUCHA - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:11	SINTEX	SINTEX	15	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	LORENZET	15	R\$35,00	R\$ 525,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:22:31	SINTEX	SINTEX	15	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	PRATIMIX	15	R\$34,99	R\$ 524,85	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:32	PROPRIA	PROPRIA	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0164 - SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM BASE STARTSOQUETE ANTIVIBRATÓRIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM BASE START

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:11	FOX LUX	FOX LUX	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	LORENZET	20	R\$5,35	R\$ 107,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:25:00	INGEMAG	INGEMAG	20	R\$4,90	R\$ 98,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	20	R\$5,34	R\$ 106,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:32	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0165 - SOQUETE PLASTICO PARA LAMPADA BOCAL E27 COM RABICHOSOQUETE PLASTICO PARA LAMPADA BOCAL E27 COM RABICHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:11	FOX LUX	FOX LUX	20	R\$4,00	R\$ 80,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	LORENZET	20	R\$4,45	R\$ 89,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:26:16	INGEMAG	INGEMAG	20	R\$3,90	R\$ 78,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	QUALITRONIX	20	R\$4,44	R\$ 88,80	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:32	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0179 - TOMADA 02 POLOSTOMADA 02 POLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:11	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$14,00	R\$ 2.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	ILUMI	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim



RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:26:57	PLUZIE	PLUZIE	150	R\$6,90	R\$ 1.035,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	150	R\$14,99	R\$ 2.248,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:33	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0180 - TOMADA 2P + T20 AMPERES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:11	PLUZIE	PLUZIE	70	R\$17,00	R\$ 1.190,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	ILUMI	70	R\$18,00	R\$ 1.260,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:27:50	PLUZIE	PLUZIE	70	R\$6,90	R\$ 483,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:22	NAO SE APLICA	ILUMI	70	R\$17,99	R\$ 1.259,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:33	PROPRIA	PROPRIA	70	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0181 - TOMADAS MACHO E FEMEA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	04/09/2024 - 14:29:11	ILUMI	ILUMI	70	R\$9,50	R\$ 665,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	ILUMI	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	04/09/2024 - 16:28:37	PLUZIE	PLUZIE	70	R\$4,50	R\$ 315,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	ILUMI	70	R\$9,99	R\$ 699,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:34	PROPRIA	PROPRIA	70	R\$10.000,00	R\$ 700.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ADAPTADOR COM FLANGE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	KRONA	35	R\$14,99	R\$ 524,65	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	unifort	unifort	35	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	35	R\$14,99	R\$ 524,65	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Plastilit	Plastilit	35	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:35	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ADESIVO BASE PVA/ ADESIVO BASE PVA. EMBALAGEM CONTENDO DE 500 GRS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:26	CLASSICO	KRONA	35	R\$39,99	R\$ 1.399,65	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	garra	garra	35	R\$40,00	R\$ 1.400,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	UNIPEGA	35	R\$39,99	R\$ 1.399,65	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	1672000501	Vonder	35	R\$40,00	R\$ 1.400,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:35	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0003 - ADESIVO BASE PVC EMBALAGEM CONTENDO 500 GRS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	KRONA	50	R\$24,99	R\$ 1.249,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	firmex	firmex	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$24,99	R\$ 1.249,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	850g	Pisafix	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:36	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	KRONA	30	R\$14,99	R\$ 449,70	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	mx	mx	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	BLUKIT	30	R\$14,99	R\$ 449,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Japi	Japi	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:38	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - ASSENTO SANITARIO ASSENTO SANITARIO SIMPLES EM PUC TAMPA COM ABERTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	KRONA	50	R\$27,79	R\$ 1.389,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	alumasa	alumasa	50	R\$27,80	R\$ 1.390,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$27,79	R\$ 1.389,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	TPJU	Astra	50	R\$27,80	R\$ 1.390,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:38	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - BOIA DE PVC PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4 BOIA DE PVC PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	AMANCO	20	R\$15,99	R\$ 319,80	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	grap	grap	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	20	R\$15,99	R\$ 319,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Alumasa	Alumasa	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:39	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - BOIA DE PVC P/ CAIXA D'ÁGUA 1/2 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	AMANCO	15	R\$14,99	R\$ 224,85	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	grap	grap	15	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	15	R\$14,99	R\$ 224,85	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Alumasa	Alumasa	15	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:39	PROPRIA	PROPRIA	15	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROSCAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	FORTLEV	30	R\$499,99	R\$ 14.999,70	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	fibromar	fibromar	30	R\$500,00	R\$ 15.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	FORTLEV	30	R\$499,99	R\$ 14.999,70	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Fortlev	Fortlev	30	R\$500,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:40	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CAIXA D'AGUA 250 LITROSEM POLIETILENO, COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:27	CLASSICO	FORTLEV	20	R\$349,99	R\$ 6.999,80	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:04	fibromar	fibromar	20	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	FORTLEV	20	R\$349,99	R\$ 6.999,80	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Fortlev	Fortlev	20	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:40	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITROSCAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:28	CLASSICO	FORTLEV	50	R\$349,99	R\$ 17.499,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	fibromar	fibromar	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	FORTLEV	50	R\$349,99	R\$ 17.499,50	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Fortlev	Fortlev	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:41	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROSCAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:28	CLASSICO	FORTLEV	4	R\$8.499,99	R\$ 33.999,96	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	fibromar	fibromar	4	R\$8.500,00	R\$ 34.000,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	FORTLEV	4	R\$8.499,99	R\$ 33.999,96	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Fortlev	Fortlev	4	R\$8.500,00	R\$ 34.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:41	PROPRIA	PROPRIA	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5.000 LITROS COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:28	CLASSICO	FORTLEV	4	R\$3.499,99	R\$ 13.999,96	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	fibromar	fibromar	4	R\$3.500,00	R\$ 14.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	FORTLEV	4	R\$3.499,99	R\$ 13.999,96	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Fortlev	Fortlev	4	R\$3.500,00	R\$ 14.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:41	PROPRIA	PROPRIA	4	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - CAIXA DE DESCARGA DE CORDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:28	CLASSICO	METASUL	40	R\$48,89	R\$ 1.955,60	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	alumasa	alumasa	40	R\$48,90	R\$ 1.956,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	METASUL	40	R\$48,89	R\$ 1.955,60	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Alumasa	Alumasa	40	R\$48,90	R\$ 1.956,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:42	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - CAIXA SIFONADA COM GRELHA QUADRADA BRANCA 100 X 100 X 50 MM COM GRELHA QUADRADA BRANCA 100 X 100 X 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:28	CLASSICO	KRONA	50	R\$14,80	R\$ 740,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	krona	krona	50	R\$14,80	R\$ 740,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$14,79	R\$ 739,50	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	Plastilit	Plastilit	50	R\$14,80	R\$ 740,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:42	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - CAVALETE PARA COPASA MONTADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:28	CLASSICO	COPASA	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	mk	mk	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	HIDROCAV	20	R\$199,99	R\$ 3.999,80	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:17	AGEX BRASIL	AGEX BRASIL	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:42	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------------	----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0044 - CURVA 90° PARA ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	100	R\$11,20	R\$ 1.120,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	100	R\$11,20	R\$ 1.120,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	100	R\$11,19	R\$ 1.119,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	100	R\$11,20	R\$ 1.120,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:43	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - CURVA 90° SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	100	R\$3,98	R\$ 398,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	100	R\$3,98	R\$ 398,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	100	R\$3,97	R\$ 397,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,98	R\$ 398,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:43	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - CURVA SOLDAVEL 90° 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	100	R\$5,60	R\$ 560,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	100	R\$5,60	R\$ 560,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	100	R\$5,59	R\$ 559,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,60	R\$ 560,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:44	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - JOELHO 45° ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$7,99	R\$ 479,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:46	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - JOELHO 45° ESGOTO SECUNDARIO 40MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$1,99	R\$ 99,50	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:47	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	50	R\$0,67	R\$ 33,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$0,67	R\$ 33,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$0,66	R\$ 33,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$0,67	R\$ 33,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:47	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:29	CLASSICO	KRONA	50	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:23	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$7,89	R\$ 394,50	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:48	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - JOELHO 90° COM ANEL PARA ESGOTO SECUNDÁRIO 40 MM-1.1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	50	R\$1,67	R\$ 83,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$1,67	R\$ 83,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$1,66	R\$ 83,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$1,67	R\$ 83,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:48	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - JOELHO 90 ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$6,99	R\$ 349,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:48	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - JOELHO 90° ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	50	R\$1,67	R\$ 83,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$1,67	R\$ 83,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$1,66	R\$ 83,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$1,67	R\$ 83,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:48	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - JOELHO 90° ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$2,99	R\$ 149,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:49	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$0,99	R\$ 49,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:50	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - JOELHO 90° SOLDÁVEL AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM - 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$7,99	R\$ 479,40	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:50	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0083 - JOELHO MISTO SOLDÁVEL REDUÇÃO SOLDÁVEL COM ROSCA 25MM- 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:30	CLASSICO	KRONA	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$4,49	R\$ 224,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:50	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - JOELHO PVC 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	KRONA	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$0,99	R\$ 49,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:51	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - JOELHO PVC 45° ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	KRONA	50	R\$8,35	R\$ 417,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$8,35	R\$ 417,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$8,34	R\$ 417,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$8,35	R\$ 417,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:51	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - JOELHO SOLDAVEL MISTA 25MMX3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	KRONA	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$7,99	R\$ 399,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:51	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0107 - LUVA DE PLASTICO CANO CURTO, FORRADA - PAR PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	MUCAMBO	120	R\$5,60	R\$ 672,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	imbat	imbat	120	R\$5,60	R\$ 672,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	MUCAMBO	120	R\$5,59	R\$ 670,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	7086100118	IMBAT	120	R\$5,60	R\$ 672,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:52	PROPRIA	PROPRIA	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0108 - LUVA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	KRONA	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	100	R\$0,99	R\$ 99,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:52	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0109 - LUVA PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	MUCAMBO	100	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	100	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	100	R\$1,49	R\$ 149,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Latex-Descartavel	GV	100	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:53	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0110 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:31	CLASSICO	KRONA	60	R\$6,90	R\$ 414,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	60	R\$6,90	R\$ 414,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$6,89	R\$ 413,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$6,90	R\$ 414,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:53	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0111 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 150 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	60	R\$45,00	R\$ 2.700,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:05	flev	flev	60	R\$45,00	R\$ 2.700,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$44,99	R\$ 2.699,40	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$45,00	R\$ 2.700,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:53	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0112 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 200 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	60	R\$57,00	R\$ 3.420,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	60	R\$57,00	R\$ 3.420,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$56,99	R\$ 3.419,40	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$57,00	R\$ 3.420,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:53	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0113 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 250 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	60	R\$84,00	R\$ 5.040,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	60	R\$84,00	R\$ 5.040,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$83,99	R\$ 5.039,40	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$84,00	R\$ 5.040,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:54	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0114 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 300 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	60	R\$156,00	R\$ 9.360,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	60	R\$156,00	R\$ 9.360,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	60	R\$155,99	R\$ 9.359,40	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:18	Plastilit	Plastilit	60	R\$156,00	R\$ 9.360,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:55	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0115 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	50	R\$1,45	R\$ 72,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	50	R\$1,45	R\$ 72,50	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$1,44	R\$ 72,00	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$1,45	R\$ 72,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:55	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0116 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$4,99	R\$ 249,50	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:56	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0117 - LUVA SIMPLES DE ESGOTO 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	50	R\$6,70	R\$ 335,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	50	R\$6,70	R\$ 335,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$6,69	R\$ 334,50	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$6,70	R\$ 335,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:57	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0118 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:32	CLASSICO	KRONA	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	tubozan	tubozan	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$11,99	R\$ 599,50	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:57	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0121 - NIPEL PARARELO COM ROSCA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	KRONA	30	R\$0,90	R\$ 27,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	30	R\$0,90	R\$ 27,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	30	R\$0,89	R\$ 26,70	Sim
Sentinelado do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	30	R\$0,90	R\$ 27,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:58	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------------	----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0132 - PLUG COM ROSCA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	KRONA	35	R\$4,50	R\$ 157,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	35	R\$4,50	R\$ 157,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:24	NAO SE APLICA	KRONA	35	R\$4,49	R\$ 157,15	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	35	R\$4,50	R\$ 157,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:58	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0138 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 150 MM X 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	KRONA	120	R\$59,00	R\$ 7.080,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	120	R\$59,00	R\$ 7.080,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	120	R\$58,99	R\$ 7.078,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	120	R\$59,00	R\$ 7.080,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:58	PROPRIA	PROPRIA	120	R\$10.000,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0140 - REGISTRO DE GAVETA 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	RUBI	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	DECA	100	R\$79,99	R\$ 7.999,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Emmeti	Emmeti	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:59	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0141 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	RUBI	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	DECA	100	R\$99,99	R\$ 9.999,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Emmeti	Emmeti	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:59	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0142 - REGISTRO DE PRESSÃO 1/2"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	RUBI	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	DECA	100	R\$99,99	R\$ 9.999,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	56	PuroMetal	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:50:59	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0143 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:33	CLASSICO	RUBI	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	DECA	100	R\$99,99	R\$ 9.999,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	57	PuroMetal	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:00	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0144 - REGISTRO MISTURADO PARA CHUVEIRO 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	RUBI	40	R\$320,00	R\$ 12.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	deca	deca	40	R\$320,00	R\$ 12.800,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	DECA	40	R\$319,99	R\$ 12.799,60	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	658200	Docol	40	R\$320,00	R\$ 12.800,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:00	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0146 - REPARO PARA DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	RUBI	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	mix	mix	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	BLUKIT	30	R\$119,99	R\$ 3.599,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Roco	Roco	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:00	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0147 - REPARO PARA REGISTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	RUBI	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	blukit	blukit	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	BLUKIT	30	R\$49,99	R\$ 1.499,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	61403	Blukit	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:00	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0148 - REPARO PARA TORNEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	RUBI	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	blukit	blukit	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	BLUKIT	30	R\$49,99	R\$ 1.499,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	GV	GV	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:01	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0161 - SIFÃO DE COPO PARA PIA E LAVATÓRIO, 1"-1.1/2"1"-1.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	KRONA	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	s.super	s.super	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$15,99	R\$ 799,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Astra	Astra	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:01	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0162 - SIFÃO DE COPO PARA PIA E LAVATORIO , 1"-2".1"-2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	KRONA	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	s.super	s.super	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	30	R\$15,99	R\$ 479,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Astra	Astra	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:01	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0163 - SIFÃO FLEXÍVEL COM ADAPTADOR 1.1/2" - 1.1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:34	CLASSICO	KRONA	110	R\$16,00	R\$ 1.760,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	s.super	s.super	110	R\$16,00	R\$ 1.760,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	110	R\$15,99	R\$ 1.758,90	Sim



Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Socel	Socel	110	R\$16,00	R\$ 1.760,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:01	PRÓPRIA	PRÓPRIA	110	R\$10.000,00	R\$ 1.100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0166 - TE CURTO PARA ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	KRONA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$19,99	R\$ 999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0167 - TE CURTO PARA ESGOTO COM REDUÇÃO 100MM X 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	KRONA	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	40	R\$29,99	R\$ 1.199,60	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0168 - TÊ DE ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	KRONA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$19,99	R\$ 999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0169 - TÊ DE ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	KRONA	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$59,99	R\$ 2.999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0170 - TE DE ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	KRONA	40	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	40	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	40	R\$4,99	R\$ 199,60	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	40	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:03	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0171 - TE SOLDAVEL com bucha latao 20 mm x 1/2 com bucha latao 20 mm x 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	KRONA	75	R\$8,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	flev	flev	75	R\$8,00	R\$ 600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	75	R\$7,99	R\$ 599,25	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:19	Plastilit	Plastilit	75	R\$8,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:03	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0182 - TORNEIRA DE LAVATÓRIO 25 MM- 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	HERC	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	grap	grap	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	HERC	30	R\$14,99	R\$ 449,70	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:03	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0183 - TORNEIRA DE PIA DE COZINHA 25 MM- 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:35	CLASSICO	HERC	25	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	grap	grap	25	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	HERC	25	R\$21,99	R\$ 549,75	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	25	R\$22,00	R\$ 550,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:04	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0184 - TORNEIRA DE TANQUE DE LAVAR 25 MM X 3/4. .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	HERC	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:06	grap	grap	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	HERC	30	R\$21,99	R\$ 659,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:05	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0188 - TUBO DE COLA PVC - TUBO COM 150 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	AMANCO	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	firmex	firmex	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	40	R\$24,99	R\$ 999,60	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	175g	Pisafix	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:05	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0189 - TUBO DE ESGOTO 100 MM x6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	KRONA	160	R\$100,00	R\$ 16.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	160	R\$100,00	R\$ 16.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	160	R\$99,99	R\$ 15.998,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	160	R\$100,00	R\$ 16.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:05	PROPRIA	PROPRIA	160	R\$10.000,00	R\$ 1.600.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0190 - TUBO DE ESGOTO 150 MM x6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	KRONA	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$349,99	R\$ 17.499,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:06	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0191 - TUBO DE ESGOTO 200 MM x6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	KRONA	50	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	50	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$499,99	R\$ 24.999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	50	R\$500,00	R\$ 25.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:07	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0192 - TUBO DE ESGOTO 250 MM x6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	KRONA	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	multilit	multilit	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:25	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$799,99	R\$ 39.999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:07	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0193 - TUBO DE ESGOTO 300 MM x6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	KRONA	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$999,99	R\$ 49.999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:07	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0194 - TUBO DE ESGOTO 50 MM x6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:36	CLASSICO	KRONA	75	R\$70,00	R\$ 5.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	75	R\$70,00	R\$ 5.250,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	75	R\$69,99	R\$ 5.249,25	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	75	R\$70,00	R\$ 5.250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:08	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0195 - TUBO ESGOTO 40MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	KRONA	75	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	75	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	75	R\$49,99	R\$ 3.749,25	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	75	R\$50,00	R\$ 3.750,00	Sim



DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:08	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------------	----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0196 - TUBO ESGOTO 75MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	KRONA	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	50	R\$99,99	R\$ 4.999,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:09	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0197 - TUBO SOLDAVEL 20MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	KRONA	75	R\$30,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	75	R\$30,00	R\$ 2.250,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	75	R\$29,99	R\$ 2.249,25	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	75	R\$30,00	R\$ 2.250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:10	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0198 - TUBO SOLDAVEL 25MMX6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	KRONA	75	R\$40,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	75	R\$40,00	R\$ 3.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	75	R\$39,99	R\$ 2.999,25	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	75	R\$40,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:10	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0199 - TUBO SOLDAVEL 32MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	KRONA	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	200	R\$49,99	R\$ 9.998,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:10	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0200 - TUBO SOLDAVEL 50MM X 6M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	KRONA	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tubozan	tubozan	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	200	R\$79,99	R\$ 15.998,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:10	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0201 - VALVULA DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	HIDRA	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tigre	tigre	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	TIGRE	30	R\$149,99	R\$ 4.499,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	s.acb	Doccol	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:11	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0202 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO E TANQUE 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:37	CLASSICO	HIDRA	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	grap	grap	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	30	R\$14,99	R\$ 449,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:11	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0203 - VÁLVULA PARA PIA 1".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	HIDRA	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	grap	grap	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:13	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0204 - VÁLVULA PARA TANQUE 1.1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	HIDRA	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	grap	grap	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	KRONA	40	R\$24,99	R\$ 999,60	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Plastilit	Plastilit	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:13	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0205 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 1/2"..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	CELITE	35	R\$600,00	R\$ 21.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	hervy	hervy	35	R\$600,00	R\$ 21.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	CELITE	35	R\$599,99	R\$ 20.999,65	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	Fiori	Fiori	35	R\$600,00	R\$ 21.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:13	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0206 - VASO SANITÁRIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	DECA	20	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	celite	celite	20	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	CELITE	20	R\$1.199,99	R\$ 23.999,80	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	06/09/2024 - 08:26:20	ICASA	ICASA	20	R\$1.200,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:13	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - AGUARRAS - 5 LITROSSOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE, SEM DEIXAR QUE A MESMA PERCA A QUALIDADE OU BRILHO. MISTURA DE HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, COM FAIXA DE DESTILAÇÃO COMPREENDIDA ENTRE 145 E 240°C E PONTO DE FULGOR DE 45 C.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	ITACRIL	30	R\$129,99	R\$ 3.899,70	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:17:15	itaqua	itaqua	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	etex	etex	30	R\$130,00	R\$ 3.900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	EUCATEX	30	R\$129,99	R\$ 3.899,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:14	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - BANDEJA PARA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, PARA ROLO DE 25 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	ROMA	50	R\$8,89	R\$ 444,50	Sim



CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:17:32	ROMA	ROMA	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	etex	etex	50	R\$8,90	R\$ 445,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	COMPEL	50	R\$8,89	R\$ 444,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:15	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - BROCHA RETANGULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	ATLS	30	R\$4,14	R\$ 124,20	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:17:59	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	mx	mx	30	R\$4,15	R\$ 124,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	COMPEL	30	R\$4,14	R\$ 124,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:16	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - CAL PARA PINTURA 7 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:38	CLASSICO	ICAL	700	R\$19,99	R\$ 13.993,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:18:09	HIDRA	HIDRA	700	R\$1.000,00	R\$ 700.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	calnevada	calnevada	700	R\$20,00	R\$ 14.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	CALFIX	700	R\$19,99	R\$ 13.993,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:16	PROPRIA	PROPRIA	700	R\$10.000,00	R\$ 7.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0061 - ESPATULA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 6CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	ROMA	30	R\$6,11	R\$ 183,30	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:18:22	COMPEL	COMPEL	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	mx	mx	30	R\$6,12	R\$ 183,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	MAX	30	R\$6,11	R\$ 183,30	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:17	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0062 - ESPATULA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA 8CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	ROMA	30	R\$8,34	R\$ 250,20	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:18:31	COMPEL	COMPEL	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	mx	mx	30	R\$8,35	R\$ 250,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	MAX	30	R\$8,34	R\$ 250,20	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:18	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0063 - ESPATULA DE AÇO COM CABO MADEIRA 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	ROMA	30	R\$11,99	R\$ 359,70	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:18:39	COMPEL	COMPEL	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	mx	mx	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	MAX	30	R\$11,99	R\$ 359,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:18	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0064 - ESPUMA DE PEDREIRO - 21,5 X 6 X 13 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 15:07:04	CLASSICO	CAMURÇA	150	R\$9,99	R\$ 1.498,50	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:18:48	STO	STO	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	mx	mx	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:26	NAO SE APLICA	ROMA	150	R\$9,99	R\$ 1.498,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:18	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0103 - LIXA D'AGUA GRÃOS 320.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	NORTON	100	R\$2,99	R\$ 299,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:19:22	3M	3M	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:07	tatu	tatu	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	TIGRE	100	R\$2,99	R\$ 299,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:19	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0104 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUMERO 120.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	NORTON	100	R\$1,99	R\$ 199,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:19:29	3M	3M	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	tatu	tatu	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	TIGRE	100	R\$1,99	R\$ 199,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:19	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0105 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NÚMERO 150.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	NORTON	100	R\$1,99	R\$ 199,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:19:39	3M	3M	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	tatu	tatu	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	TIGRE	100	R\$1,99	R\$ 199,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:19	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0119 - MASSA CORRIDA ACRÍLICA - LATA COM 18 LITROS MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3; COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA ACRÍLICA; SOLUBILIDADE: ÁGUA; APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	ITACRIL	100	R\$309,99	R\$ 30.999,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:19:50	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	hidracor	hidracor	100	R\$310,00	R\$ 31.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	UNIVERSO	100	R\$309,99	R\$ 30.999,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:20	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0120 - MASSA CORRIDA - LATA COM 18 LITROS MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA (POLICLORETO DE VINILA), SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA. EM CONFORMIDADE COM A NORMA DA ABNT NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	ITACRIL	100	R\$156,99	R\$ 15.699,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:19:59	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	nt	nt	100	R\$157,00	R\$ 15.700,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	UNIVERSO	100	R\$156,99	R\$ 15.699,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:20	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0127 - PINCEL 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:39	CLASSICO	ATLAS	35	R\$14,99	R\$ 524,65	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:20:15	ROMA	ROMA	35	R\$1.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	roma	roma	35	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	35	R\$14,99	R\$ 524,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:20	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0128 - PINCEL 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	35	R\$33,99	R\$ 1.189,65	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:20:24	ROMA	ROMA	35	R\$1.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	roma	roma	35	R\$34,00	R\$ 1.190,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	35	R\$33,99	R\$ 1.189,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:21	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0134 - QUEROSENE EM LATAQUEROSENE, EM LATA COM 1 LITRO APROXIMADAMENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ITACRIL	40	R\$29,99	R\$ 1.199,60	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:20:36	itaqua	itaqua	40	R\$1.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	dragao	dragao	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ITAQUA	40	R\$29,99	R\$ 1.199,60	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:21	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$10.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0149 - RESINA ACRÍLICA A BASE D'ÁGUA - GALÃO DE 18 LITROS .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	02/09/2024 - 09:13:26	RESINA ACRILICA	ULTRAMAX	100	R\$580,00	R\$ 58.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ITACRIL	100	R\$599,99	R\$ 59.999,00	Sim



CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:20:50	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	ibratin	ibratin	100	R\$600,00	R\$ 60.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	EUCATEX	100	R\$599,99	R\$ 59.999,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:22	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0152 - ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:20:59	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:24	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0153 - ROLO DE ESPUMA 9 CM COM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	30	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:21:07	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$13,00	R\$ 390,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$12,99	R\$ 389,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:25	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0154 - ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 22 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:21:17	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:27	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0155 - ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 23 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:21:30	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$24,99	R\$ 749,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:27	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0156 - ROLO DE ESPUMA POLIETILENO DE 25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:21:38	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$29,99	R\$ 899,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:27	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0157 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:40	CLASSICO	ATLAS	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:21:48	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$14,99	R\$ 449,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:27	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0158 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO N° 23.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ATLAS	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:21:55	ROMA	ROMA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	compel	compel	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	ATLAS	30	R\$49,99	R\$ 1.499,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:28	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0159 - SELADOR ACRILICO PARA PAREDE , 18 LITROSSELADOR ACRÍLICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA EXTERIORES ? RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENOACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS, INDICADO PARA UNIFORMIZAR A ABSORÇÃO DA SUPERFÍCIE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	02/09/2024 - 09:15:32	SELADOR ACRILICO	ULTRAMAX	75	R\$198,00	R\$ 14.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	75	R\$199,00	R\$ 14.925,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:22:07	REVETEX	REVETEX	75	R\$1.000,00	R\$ 75.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:08	maza	maza	75	R\$199,00	R\$ 14.925,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	75	R\$198,99	R\$ 14.924,25	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:28	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0160 - SELADOR PARA MADEIRA , 3,6 LITROS COR INCOLOR, ACABAMENTO ACETINADO. SECAGEM RÁPIDA. USO INTERIOR. CARACTERIZAÇÃO QUÍMICA: MODIFICADA COM RESINA, COMPOSTOS DE AZOTO, ÓLEO SECANTE, SOLVENTE ORGÂNICO. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO. APRESENTAÇÃO: GALÃO DE 3,6 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	75	R\$160,00	R\$ 12.000,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:22:17	LAR	LAR	75	R\$1.000,00	R\$ 75.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:09	eucatex	eucatex	75	R\$160,00	R\$ 12.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	EUCATEX	75	R\$159,99	R\$ 11.999,25	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:28	PROPRIA	PROPRIA	75	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0172 - THINNER GALÃO DE 5 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:22:31	itaqua	itaqua	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:09	eucatex	eucatex	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	EUCATEX	30	R\$149,99	R\$ 4.499,70	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:29	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0173 - TINTA ACRILICA PARA PAREDE. LATA COM 18 LITROS.USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA; INDICAÇÃO: REBOCO, MASSA ACRILICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA; BAIXO ODOR; LAVÁVEL; ANTIMOFO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	02/09/2024 - 09:17:34	TINTA ACRILICA	ULTRAMAX	150	R\$285,00	R\$ 42.750,00	Sim



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	150	R\$290,00	R\$ 43.500,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:22:40	REVETEX	REVETEX	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:09	eucatex	eucatex	150	R\$290,00	R\$ 43.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	150	R\$289,99	R\$ 43.498,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:31	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0174 - TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE. LATA COM 3,600 LTS.USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA; CATEGORIA PREMIUM; APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA; INDICAÇÃO: REBOCO, MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA; BAIXO ODORE; LAVÁVEL; ANTIFOFO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	02/09/2024 - 09:18:49	TINTA ACRILICA	ULTRAMAX	150	R\$78,00	R\$ 11.700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:22:53	REVETEX	REVETEX	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:09	eucatex	eucatex	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	150	R\$79,99	R\$ 11.998,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:32	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0175 - TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 18 LITROS TINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 18 LITROS; COMPOSIÇÃO: TINTA EPÓXI BASE D'ÁGUA COM POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	100	R\$350,00	R\$ 35.000,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:23:02	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	eucatex	eucatex	100	R\$350,00	R\$ 35.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	100	R\$349,99	R\$ 34.999,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:32	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0176 - TINTA ACRILICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 3,600 LTSTINTA ACRÍLICA PARA PISOS E QUADRAS, LATA COM 3,600 LTS; COMPOSIÇÃO: TINTA EPÓXI BASE D'ÁGUA COM POLÍMERO ACRÍLICO MODIFICADO, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃO METÁLICOS, CARGAS, DIÓXIDO DE TITÂNIO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:41	CLASSICO	ITACRIL	150	R\$90,00	R\$ 13.500,00	Sim



CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:24:55	REVETEX	REVETEX	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	eucatex	eucatex	150	R\$90,00	R\$ 13.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	150	R\$89,99	R\$ 13.498,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:34	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0177 - TINTA ESMALTE ACETINADO - LATA COM 3,600 LTS RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE. CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:42	CLASSICO	DACAR	150	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:25:05	REVETEX	REVETEX	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	eucatex	eucatex	150	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	150	R\$149,99	R\$ 22.498,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:35	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0178 - TINTA LATEX PARA PAREDE - LATA COM 18 LITROSTINTA LATEX PARA PAREDE, LATA COM 18 LITROS; USO INTERNO/EXTERNO, SEM CHEIRO. RENDIMENTO CONFORME NBR VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	02/09/2024 - 09:21:41	TINTA ACRILICA PREMIUM	ULTRAMAX	150	R\$290,00	R\$ 43.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:42	CLASSICO	ITACRIL	150	R\$290,00	R\$ 43.500,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:25:14	REVETEX	REVETEX	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	eucatex	eucatex	150	R\$290,00	R\$ 43.500,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:27	NAO SE APLICA	DACAR	150	R\$289,99	R\$ 43.498,50	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:35	PROPRIA	PROPRIA	150	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0185 - TRINCHA 2 1/2TRINCHA 2 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:42	CLASSICO	ATLAS	35	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:25:26	ROMA	ROMA	35	R\$1.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	roma	roma	35	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:28	NAO SE APLICA	ATLAS	35	R\$14,99	R\$ 524,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:35	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0186 - TRINCHA 319 2'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:42	CLASSICO	ATLAS	35	R\$13,00	R\$ 455,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:26:10	ROMA	ROMA	35	R\$1.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	roma	roma	35	R\$13,00	R\$ 455,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:28	NAO SE APLICA	ATLAS	35	R\$12,99	R\$ 454,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:36	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0187 - TRINCHA 319 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:42	CLASSICO	ATLAS	35	R\$20,00	R\$ 700,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:26:17	ROMA	ROMA	35	R\$1.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	roma	roma	35	R\$20,00	R\$ 700,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:28	NAO SE APLICA	ATLAS	35	R\$19,99	R\$ 699,65	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:36	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0207 - VERNIZ MARITIMO BRILHANTE 3,6 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	04/09/2024 - 14:41:42	CLASSICO	EUCATEKS	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	05/09/2024 - 10:26:24	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	05/09/2024 - 13:44:10	roma	roma	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	05/09/2024 - 14:29:28	NAO SE APLICA	DACAR	100	R\$149,99	R\$ 14.999,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	06/09/2024 - 08:51:36	PROPRIA	PROPRIA	100	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	60 dias
CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	60 dias
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	60 dias
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	90 dias
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	70 dias
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	60 dias
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	60 dias



Lances Enviados

0001 - MATERIAL ELÉTRICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/09/2024 - 14:29:11	280.067,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
04/09/2024 - 14:41:26	294.566,44 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
04/09/2024 - 16:28:37	258.379,50 (proposta)	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
05/09/2024 - 14:29:23	297.740,29 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 08:50:34	144.710.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:04:31	255.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:10:12	254.800,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:10:58	254.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:11:44	253.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:11:54	253.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:12:11	252.800,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:12:29	280.066,99	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:13:03	252.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:14:09	251.500,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:14:17	250.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:14:26	249.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:14:53	245.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:15:18	244.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:15:44	243.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:16:06	242.800,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:16:23	242.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:16:47	240.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:16:53	241.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:17:00	239.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:17:11	239.800,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:17:29	238.800,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:17:44	237.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:18:01	236.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:18:23	233.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:18:50	232.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:20:07	230.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:20:20	231.800,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:20:31	229.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido



06/09/2024 - 09:21:40	227.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:21:45	228.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:22:04	226.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:23:09	225.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:23:17	220.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:23:57	219.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:24:21	218.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:25:24	217.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:26:43	215.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:27:08	214.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:27:24	214.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:27:41	214.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:27:56	213.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:28:00	213.500,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:28:12	213.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:28:42	210.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:29:27	209.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:29:50	205.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:30:49	204.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:30:57	204.900,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:31:07	200.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:31:29	199.999,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:31:49	199.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:32:16	189.999,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:32:47	187.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:33:04	186.999,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:33:51	186.990,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:34:06	186.989,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:34:11	185.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:35:43	184.990,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:36:12	180.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:37:28	179.990,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:38:01	175.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:38:40	174.990,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:40:33	174.000,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
06/09/2024 - 09:42:20	173.990,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:43:44	173.880,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido



06/09/2024 - 09:45:30	173.870,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
06/09/2024 - 10:59:02	173.854,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

0002 - MATERIAL HIDRÁULICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/09/2024 - 14:41:38	450.906,17 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
05/09/2024 - 13:44:07	450.910,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
05/09/2024 - 14:29:26	450.860,77 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 08:26:20	450.910,00 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 08:51:14	49.230.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:05:10	450.860,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:10:24	450.859,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:10:46	450.850,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:10:49	450.849,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:11:09	450.840,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:11:12	450.839,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:11:33	450.830,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:11:38	450.829,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:11:55	450.820,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:11:59	450.819,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:12:11	430.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:12:17	429.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:12:32	400.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:12:36	399.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:12:39	429.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:12:53	399.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:12:58	398.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:13:33	398.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:13:37	397.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:13:41	390.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:13:46	389.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:14:07	389.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:14:12	388.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:14:26	380.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:14:34	379.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:14:45	379.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:14:48	378.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:14:53	330.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



06/09/2024 - 09:14:57	329.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:15:16	310.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:15:21	309.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:15:31	309.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:15:35	308.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
06/09/2024 - 09:15:41	300.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:16:14	299.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:16:34	285.900,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:16:52	285.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:17:11	284.520,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:17:54	284.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:18:22	283.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:18:40	282.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:18:51	281.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:19:24	280.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:19:47	279.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:20:03	278.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:20:11	277.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:20:55	276.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 09:21:28	275.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:21:52	274.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0003 - MATERIAL PARA PINTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/09/2024 - 15:07:04	354.355,70 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
05/09/2024 - 10:26:24	3.205.000,00 (proposta)	09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	Válido
05/09/2024 - 13:44:10	354.373,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
05/09/2024 - 14:29:28	354.341,55 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
06/09/2024 - 08:51:36	32.050.000,00 (proposta)	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:07:45	354.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:10:26	381.471,52	09.017.325/0001-51 - CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:12:17	350.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:12:46	349.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:13:00	348.999,99	16.868.674/0001-42 - DIPAR FERRAGENS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:13:33	330.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:14:51	328.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido



06/09/2024 - 09:14:59	300.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:15:16	299.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:15:21	290.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:15:55	289.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:16:10	280.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:17:15	279.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:18:15	278.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:19:21	277.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:19:51	275.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:21:00	274.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:21:33	270.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:22:44	269.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:23:08	265.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:24:14	264.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:24:23	260.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:25:41	259.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
06/09/2024 - 09:25:53	250.000,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	29/08/2024 - 17:12	CAROLINA DOS SANTOS MAGALHÃES SILVA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	04/09/2024 - 17:36	EDUARDO ELENO FERREIRA GOMES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	04/09/2024 - 17:36	EDUARDO ELENO FERREIRA GOMES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	04/09/2024 - 21:51	AMANDA COSTA FERREIRA LEITE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
06/09/2024 - 11:20	--	--

Classificação Parcial



LOTE 0001 - MATERIAL ELÉTRICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	Arrematante	173.854,00
2º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	173.880,00
3º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	186.989,99
4º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	280.066,99
5º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	294.566,44

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - MATERIAL HIDRÁULICO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	274.000,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	275.000,00
3º	Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	Classificado	308.999,99
4º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	450.906,17
5º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	49.230.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - MATERIAL PARA PINTURA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Arrematante	250.000,00
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	259.000,00
3º	DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	Classificado	348.999,99
4º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	354.341,55
5º	CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA	09.017.325/0001-51	Classificado	381.471,52

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
06/09/2024 - 09:00:58	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/09/2024 - 09:02:05	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/09/2024 - 09:02:07	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/09/2024 - 09:02:07	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
06/09/2024 - 09:02:16	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/09/2024 - 09:02:16	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/09/2024 - 09:02:18	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/09/2024 - 09:02:18	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/09/2024 - 09:02:20	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/09/2024 - 09:02:20	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/09/2024 - 09:23:54	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/09/2024 - 09:27:55	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/09/2024 - 09:47:31	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/09/2024 - 09:48:33	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 173.870,00.
06/09/2024 - 09:48:34	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 274.000,00.
06/09/2024 - 09:48:34	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 250.000,00.
06/09/2024 - 09:49:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 10:00.
06/09/2024 - 09:49:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 10:00.



06/09/2024 - 09:49:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 10:00.
06/09/2024 - 09:49:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 10:00.
06/09/2024 - 09:49:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi redefinida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 10:00.
06/09/2024 - 09:49:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 10:00.
06/09/2024 - 09:52:57	Sistema	O fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0002.
06/09/2024 - 10:07:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:45 do dia 06/09/2024.
06/09/2024 - 10:07:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 10:45 do dia 06/09/2024.
06/09/2024 - 10:07:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 10:45 do dia 06/09/2024.
06/09/2024 - 10:30:55	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
06/09/2024 - 10:50:45	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 06/09/2024.
06/09/2024 - 10:50:45	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 06/09/2024.
06/09/2024 - 10:50:45	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 06/09/2024.
06/09/2024 - 10:51:36	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
06/09/2024 - 10:55:51	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
06/09/2024 - 10:59:03	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
06/09/2024 - 11:00:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/09/2024 - 11:00:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 173.854,00 para corresponder a proposta readequada.
06/09/2024 - 11:01:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/09/2024 - 11:01:46	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
06/09/2024 - 11:02:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/09/2024 - 11:03:28	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
06/09/2024 - 11:03:28	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
06/09/2024 - 11:03:38	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
06/09/2024 - 11:03:38	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
06/09/2024 - 11:03:38	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
06/09/2024 - 11:03:46	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
06/09/2024 - 11:03:46	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
06/09/2024 - 11:04:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 11:20.
06/09/2024 - 11:04:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 11:20.
06/09/2024 - 11:04:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/09/2024 às 11:20.
06/09/2024 - 11:07:02	Sistema	O fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0001.
06/09/2024 - 11:07:10	Sistema	O fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0003.
06/09/2024 - 11:24:44	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
06/09/2024 - 13:21:17	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
06/09/2024 - 13:21:17	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
06/09/2024 - 13:21:17	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
06/09/2024 - 13:21:24	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Glauco Braga Fávero.
06/09/2024 - 13:21:24	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Glauco Braga Fávero.
06/09/2024 - 13:21:24	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Glauco Braga Fávero.

Laís Ramos Custódio Nassar

Pregoeiro



Glauco Braga Fávero
Autoridade Competente

Caroline Palmeira de Souza
Apoio

Jaqueline Francis Vieira Da Silva
Apoio

